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آگهی مزایده کتبی

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گلپایگان
م الف: 1813678

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گلپایگان درنظر دارد:

1. برابرقانون موجر و مستاجر مصوب سال76 و آیین نامه اجرایی آن سه باب مغازه را برای مدت یکسال از طریق مزایده کتبی به اجاره واگذار نماید.

2. برابرقانون موجر و مستاجر مصوب سال76 و آیین نامه اجرایی آن یک قطعه زمین زراعی را برای مدت یکسال از طریق مزایده کتبی به اجاره واگذار نماید.

3. برابر بند 1 ماده 3 آیین نامه داخلی برگزاری مزایده ،مقدار حدود 2200 کیلوگرم گردوی خشک امسالی از قرار هرکیلو1700000 ریال را به فروش برساند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات پایان وقت اداری روزدوشنبه مورخ۱۴۰۳/۰۸/۲۱ می باشد.
درضمن زمان برگزاری مزایده روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ خواهد بود.

 متقاضیان می توانند با مراجعه حضوری بــه اداره اوقاف و یا مراجعه به وبگاه esfahan.oghaf.ir و تماس با شــماره تلفن ۵7۴۸۴۵۰۱ اطلاعات بیشــتر 
کسب نمایند.

معاون حمل ونقل و ترافیک شــهرداری اصفهان از نصب نخســتین مجموعه 
ایستگاه های شارژ خودروهای برقی در این کلان شهر خبر داد.

سعید ساکت در گفت وگو با »ایمنا« با اشــاره به لزوم نگرش برقی سازی برای 
کاهش تولید و انتشار آلاینده های زیست محیطی اظهار کرد: بر اساس تفاهم نامه 
با شرکت مپنا، نخستین ایستگاه های شــارژ خودروهای برقی این شرکت به 
اصفهان رسید و در حال نصب و راه اندازی است . وی با بیان اینکه اهمیت توسعه 
و گسترش زیرساخت های حمل ونقل برقی برای شهر اصفهان اجتناب ناپذیر 
است، افزود: پژوهش و مطالعات فنی مهندسی، کیفیت استمرار خدمات، تعهد 
و پشتیبانی، به انضمام توان فنی و اقتصادی شرکت های فعال در این زمینه از 

نکات مهم در انتخاب برندهای ایستگاه های شارژ در شهر اصفهان خواهد بود.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان با اشاره به احداث و تکمیل اولین 
ایستگاه شارژ خودروهای برقی در مجموعه تفریحی صفه اصفهان تصریح کرد: 
بر اساس تفاهم نامه بین شــهرداری اصفهان با شرکت مپنا، دو ایستگاه شارژ 
خودروهای برقی در خیابان های فرایبورگ و میدان بزرگمهر نصب و راه اندازی 
می شود. ساکت با تأکید بر مصمم بودن شهرداری اصفهان در راستای توسعه 
مبتنی بر کاهش آلاینده ها خاطرنشان کرد: مدیریت شهری در راستای گسترش 
این روند از تمام ســرمایه گذاران دعوت می کند در این حرکت شتاب دهنده در 

توسعه شهر اصفهان این نگین فیروزه ای ایران زمین مشارکت داشته باشند.
وی تأکید کرد: ایستگاه شارژ خودرو برقی صفه با مشارکت شرکت آرین خودرو 

به زودی به بهره برداری خواهد رسید.

نخستین مجموعه ایستگاه های شارژ خودروهای برقی شرکت مپنا به اصفهان رسید
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اطلاعیـه

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان اصفهان م الف:1812۹۹5

قابل توجه مودیان مشمول صدور صورتحساب الکترونیکی

ارسال صورتحساب های الکترونیکی به سامانه مودیان به منزله ثبت آن در سامانه فهرست 

معاملات موضوع ماده ۱۶۹ قانون مالیات های مستقیم بوده و فروشنده و خریدار تکلیفی 

اضافی در این خصوص نخواهند داشت.

اداره كل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گلپایگان

احتمال وقوع صاعقه، جاری شدن 
روان آب و رانش کوه؛

هواشناسی اصفهان 
درباره سامانه بارش زای 
جنوبی هشدار صادر کرد

 هنری به وسعت نصف جهان 
 اصفهان و چکشی که جهانی شد 

۴



شنبه ۵  آبان ۱۴۰۳ / ۲۲ ربیع الثانی  ۱۴۴۶ / ۲۶ اکتبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۰۹

انتصاب سرپرست دانشگاه شهید رجایی کاشان
سرپرست دانشگاه شهید رجایی کاشان منصوب شد. در آیین تکریم و معارفه رئیس دانشگاه ملی 
مهارت پسران شهید رجایی کاشان از خدمات حمیدرضا تفویضی، رئیس پیشین دانشگاه قدردانی 

و محمدرضا یاسمیان بیدگلی به عنوان سرپرست دانشگاه پسران کاشان معرفی شد.
محمدرضا یاســمیان عضو هیئت علمی دانشگاه ملی مهارت شــهید رجایی کاشان بوده و سابقه 
ریاست دانشگاه علمی و کاربردی کاشان از سال ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۴، تالیف ۵ کتاب درسی، استاد نمونه 
کشوری دانشگاه ملی مهارت و استاد نمونه دانشگاه کاشان در چند دوره از سوابق عملی وی است.

استقرار پست سیار ۶۳ کیلو ولت در شاهین شهر
برای تأمین برق ۶ هزار واحد مسکونی آماده بهره برداری پست سیار ۶۳ کیلو ولت در شاهین شهر 
مستقر می شود. به گزارش خبرگزاری صداوســیما، نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار در 
مجلس شــورای اســامی گفت: با توجه به کمبود برق برای فروش امتیاز برق به این واحد های 
مسکونی تازه تأسیس، با هماهنگی شــرکت های برق منطقه ای و توزیع برق اصفهان مقرر شد تا 

زمان ساخت پست ثابت ۶۳ کیلو وات از این پست سیار بهره برداری شود.
حســینعلی حاجی دلیگانی افزود: عاوه بر این، هفت کیلومتر دکل های برق فشار قوی در بافت 
مسکونی شاهین شهر وجود دارد که قرار شد با همکاری شهرداری و دستگاه های متصدی وزارت 

نیرو در استان این مشکل حل شود.
 وی گفت: بیش از ســی هزار شــهروند درگیرموضوع دکل های برق فشــار قوی هستند که حدود

 ۳۵ میلیارد تومان برای جابه جایی این دکل ها هزینه لازم است.
نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار در مجلس شورای اسامی افزود: قرار شد تا ۴۰ روز آینده 

پس از بررسی های فنی روش جابه جایی این دکل مشخص و اعام شود.

کمک ۷۵میلیارد ریالی به اجاره نشین های نیازمند در کاشان
۸ میلیارد ریال کمک باعوض در قالــب اجاره بها به ۴۳۵ خانوار مددجو بــا اولویت خانواده های 

پرجمعیت و دارای بیماری پرداخت شده است.
رئیس کمیته  امدادامام خمینی)ره( کاشان با اشاره به اینکه یکی از نیازهای مهم خانواده های تحت 
حمایت کمیته امداد، داشتن مسکن مناسب است، گفت: به بیش از ۹۰ خانواده مددجو تسهیات 
ودیعه مسکن به صورت قرض الحسنه از محل اعتبارات منابع بانکی و امدادی به مبلغ ۶۷ میلیارد 
ریال پرداخت شده است. محسن حمیدی افزود: هر ســال تعدادی از مددجویان با بهره مندی از 
حمایت خیران و نیکوکاران و با ارائه طرح های حمایتی کمیته امداد، صاحبخانه شــده اند و یکی از 

دغدغه های اساسی آنها برطرف می شود.

 برگزاری همایش آموزش توانمند سازی دهیاران 
شهرستان اردستان

همایش آموزش توانمند ســازی دهیاران شهرستان اردستان با هدف آشــنایی دهیاران با قوانین 
جدید در زمینه های توسعه عمرانی ، اقتصادی و اجتماعی روستاها در بخشداری زواره برگزار شد.

بخشدار زواره در این همایش با اشاره به تغییر رویکرد دهیاری های شهرستان اردستان گفت: در 
سال های گذشته رویکرد دهیاری های شهرستان اغلب عمرانی بود اما از سال جدید دهیاران عاوه 
بر فعالیت عمرانی باید در زمینه توسعه اقتصادی، فرهنگی و گردشگری روستاها هم فعالیت کنند.

حسین کبریایی زاده افزود: روستاهای هدف گردشگری به واسطه قابلیت هایی که در حوزه میراث 
فرهنگی و گردشــگری دارند ضروری اســت از قابلیت های بومی محلی نیز برای توســعه روستا 
استفاده کرد، چون امروزه بسیاری از گردشگران متقاضی اقامت در  اقامتگاه های بوم گردی هستند.

پل تاریخی اورگان با قدمتی ۱۰۰ ساله در شهرستان چادگان یکی از 
۱۰ آثار تاریخی ملی این شهرستان اســت که طی یک  سال اخیر به 
دلیل حمل ونقل خودروهای سنگین و طغیان رودخانه دچار ریزش 

شده است.
به گزارش »ایمنا«، روستای اورگان از توابع شهرستان چادگان یکی 
از روستاهای بختیاری نشین استان اصفهان است که قدمتی دیرینه 

دارد و دارای بافت سنتی و تاریخی است.
وجود درختــان کهنســال گــردو در این منطقــه نشــان از قدمت 
طولانی مــدت آن دارد که هرســاله به ویــژه در فصل بهــار میزبان 
گردشگران و دوست داران طبیعت است، در کنار ویژگی های طبیعی 
این روســتا از دیر زمان شــاهد حضور اقوام بختیاری بوده است که 

دارای فرهنگ غنی هستند.
آثار حضور آن ها در جای جای بخش چنارود مرکزی از جمله شیرهای 
سنگی و عشایر به چشــم می خورد که یکی از مهم ترین و زیباترین 

آثار تاریخی در این منطقه و شهرستان چادگان، پل اورگان است.
پل تاریخی اورگان واقع در ۳۰ کیلومتری شهرســتان چادگان یکی 
از آثار تاریخی با قدمتی حدود ۱۰۰ ســال است که یادگاری از حضور 
اقوام بختیاری در این منطقه و راه ارتباطی با روســتاهای اطراف در 

بخش چنارود است.
این پل به طول ۹۰ متر عرض پنج متر دارد و دارای ۱۲ پایه و ۱۱ دهانه 
بوده و به شکل طاق جناغی طراحی شده اســت، در قسمت میانی 
پل طاقچه ای تعبیه شــده است تا در زمان وقوع ســیل از فشار آب 

کاسته شود.
این پل توسط یکی از اهالی ساکن در این منطقه به نام »حاج جلیل 
استکی« و با سنگ ها و مصالح محلی ساخته شده و سال ۱۳۹۵ به 

ثبت آثار ملی رسیده است.
با توجه به افزایش رفت و آمد و حمل ونقل ماشــین های ســنگین، 
همچنین وقوع طغیان های رودخانه در یک سال اخیر، این پل دچار 
وضعیت بحرانی و ریزش شــده که برای جلوگیری از ادامه این روند 
نیازمند مرمت و جایگزین کردن مسیری دیگر بر رودخانه زاینده رود 
است تا از وارد آمدن آسیب به این بنای تاریخی و ارزشمند جلوگیری 

شود.

پل اورگان، یکی از ۱۰ اثر ملی چادگان است
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی شهرستان 
چادگان در گفت وگو با »ایمنا«، اظهار می کند: در شهرستان چادگان 
آثار تاریخی گوناگونی وجود دارد که طی ســالیان گذشــته با حضور 
کارشناســان اداره کل میراث فرهنگی نســبت به شناسایی و ثبت 

بناهای تاریخی در چادگان اقدام شده است.
غامعلی صفری می افزاید: از این آثار تاریخی شناسایی شده، حدود 
۱۰ مورد در فهرست آثار ملی ثبت شد که ۹ مورد ملموس و یک مورد 

مربوط به علم گردانی محله مندرجان در ماه محرم بوده است.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی شهرستان 
چادگان تأکیــد می کند: از این تعــداد آثار تاریخی ثبت شــده، پل 
تاریخی اورگان در روستای اورگان به شماره ۳۱۵۸۶ سال ۱۳۹۵ در 
فهرست آثار ملی ثبت شد که به نوعی راه ارتباطی روستای اورگان با 
مرکز شهرستان و راه ارتباطی با استان چهارمحال و بختیاری است.

صفــری اضافــه می کنــد: ایــن پــل بــا توجــه بــه طغیــان 
رودخانــه طــی چندســال اخیــر، چندیــن بــار مرمت شــده و 
 امســال نیز مرمــت آن بــا اعتبــاری بالــغ بــر ۱۰ میلیــارد ریال 

آغاز شده است.
وی عنوان می کند: امســال نیز با توجه به طغیــان رودخانه و ایجاد 
حفره هایی در دهانه های پل، اقدام بــه مرمت اضطراری دهانه های 
این پل کردیم و مســئولان راهداری و اداره حمل ونقل جاده ای باید 
یک اعتبار ملی برای ساخت پل ارتباطی روستای اورگان اختصاص 

دهند.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی شهرستان 
چــادگان خاطرنشــان می کند: با ســاخت پل جدید توســط اداره 
حمل ونقل جاده ای، امکان اینکه حمل ونقل ماشین های سنگین از 

روی این پل تاریخی را قطع کنیم بیشتر می شود.

حدود ۸۰ درصد از عملیات ترمیم این پل انجام شده است
صفری می گوید: حدود ۸۰ درصد از عملیات ترمیم این پل انجام شده 
است و این امر تنها می تواند برای حفظ پل تاریخی و مقاومت در برابر 

عبور خودروهای سنگین با وزن ۲۰ تن باشد.
وی اضافه می کنــد: محدودیــت عبور و مرور ماشــین ســنگین را 
نمی توانیم روی آن محدود کنیم، چراکه راه ارتباطی حدود ۵۰ روستا 

با مرکز بخش چنارود در روستای اورگان است.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی شهرستان 
چادگان تصریــح می کنــد: در مرکز بخــش چنارود و این روســتا 
کانتری، مرکز ســامت و بخشداری اســت که اگر محدودیتی برای 
حمل ونقل روی این پل اعمال شود، راه ارتباطی اهالی بخش چنارود 
و بختیاری ها با این سه قســمت انتظامی، امنیتی و بهداشتی مرکز 

روستا قطع خواهد شد.
به گزارش »ایمنــا«، ترمیم و بازســازی پل تاریخــی اورگان نیازمند 
همکاری مســئولان و مردم بومی این منطقه اســت تا روند بازسازی 
آن با ســرعت بیشــتری پیگیری شــود که این مهم راهــکار مؤثری 
برای جایگزین کردن مســیر بهتر با هدف رفت و آمد به این روستا و 

تخصیص منابعی برای انجام آن است.

سرپرست شهرداری کاشان گفت: با وفاق و عدالت 
محوری در خدمت به مردم می کوشیم.

ابوالفضل زارع در اولین روز کاری خود در جمع مدیران 
و اعضای شورای شهر اظهار کرد: خوشحالم در کنار 
مدیرانی که هر کدام در حوزه خود متخصص و توانمند 
هســتند، توفیق به خدمت مردم را پیــدا کردم. وی 
افزود: کاشان شــهر بزرگی با مسائل و چالش های 
زیاد و مردمانی نجیب و فهیم است که لایق خدمت 

هستند.
سرپرست شهرداری کاشان گفت: اولین اموری که در 
این عمر باقیمانده از دوره ششم شورا و شهرداری به 

آن می پردازم اداره امور شهری با محوریت آرامش و 
وفاق با مدیران است. زارع با اشاره به تعامل و وفاقی 
که در بین مدیران شهرداری حاکم است، تصریح کرد: 
مردم سرمایه اصلی ما هستند و با نگاه آرامش بخش 
و تعاملی که همیشــه بین مدیران شــهرداری بوده 
بزرگ ترین سرمایه خود را که وجود مردم فهیم این 
منطقه است را قدر نهاده و برای خدمت به آن ها تاش 
می کنیم. وی با اشاره به برنامه ریزی و چشم اندازی 
که برای فعالیت خود در شــهرداری ترســیم کرده 
است، افزود: با تمام قدرت در مسیر پیشرفت شهر 
گام برمی داریــم، به خصوص در ایامــی که به پایان 

سال نزدیک می شــویم و مباحث خاص شهرداری 
پررنگ تر می شود. 

به گزارش »ایمنا«، شــامگاه سه شنبه اول آبان و در 
جلســه فوق العاده شورای شــهر پس از موافقت با 
استعفای شهردار قبلی، سرپرست شهرداری کاشان 
انتخاب شد و صبح چهارشــنبه با همراهی اعضای 

شورا به صندلی سکانداری شهر کاشان تکیه زد.

 سرپرست شهرداری کاشان تأکید کرد

خدمت به مردم با وفاق و عدالت محوری

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سمیرم گفت: از ۲۲ هزار هکتار باغ های سیب شهرستان سمیرم حدود ۱۸ هزار و ۵۰۰ هکتار آن مربوط به ارقام مختلف سیب درختی 
است.  مصطفی طایی گفت: امسال ۱۹۰ هزار تن سیب پاییزه شامل ارقام مختلف رد و گلدن از باغات سمیرم برداشت می شود که برعکس سال های گذشته، ۲۰ 
درصد سیب درجه ۳ یا صنعتی که راهی صنعت فرآوری می شود؛ ۶۰ درصد سیب درجه ۲ و ۲۰ درصد سیب درجه یک و ممتاز است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
سمیرم تصریح کرد: علت افزایش سیب صنعتی و درجه ۲ به دو علت تنش گرمایی زراعی شدید تابستان سال گذشته و همچنین تنش آبی است که باعث شد 
درصد سیب ضایعاتی، صنعتی و درجه ۲ افزایش پیدا کند. طایی خاطرنشان کرد: پیش بینی می کنیم امسال از این ۱۹۰ هزار تن حدود ۵۰ هزار تن به کشورهای 
هدف صادر شود و ۱۵ درصد از کل تولید، جهت مصارف تازه خوری روانه میادین میوه و تره بار شود و مابقی در سردخانه های سمیرم، استان و کشور جهت فصل 
زمستان و عید ذخیره سازی و روانه بازار می شود. وی عنوان کرد: مجموع ظرفیت سردخانه های سمیرم حدود ۹۰ هزار تن است که در این فصل بیش از ۵۰۰ نفر 
کارگر مشغول فعالیت است. مدیر جهاد کشاورزی سمیرم اضافه کرد: تنش گرمایی شدید، تنش آبی و کمبود کارگر در فصل برداشت محصول، همراه با وزش باد 

شدید است که باعث ریزش سیب تولیدی کشاورزان شده و هزینه های زیاد تولید است که باعث شده حاشیه سود کشاورزان کاهش پیدا کند.
طایی تأکید کرد: حدود ۴۰ درصد سیب هنوز به درختان مانده و با شرایط آب و هوایی باعث ریزش و خسارت زیاد به کشاورزان می شود.

خبر روزپیش بینی برداشت ۱۹۰ هزار تُن سیب پاییزه در سمیرم

عکس خبر

برگزاری یادواره ۲ شهید 
آبان ماهی در هرند

یادواره شهید سید مصطفی خمینی 
و مهدی صباغ هرنــدی همزمان با 
سالروز شهادتشــان در هرند برگزار 
شــد. در آیینی دانش آمــوزان دو 
آموزشگاه که مدرسه شان به نام این 
دو شهید مزین اســت یاد و خاطر 

شهدا را گرامی داشتند.

فرماندار اردستان خبر داد:

۶۰ درصد از اقتصاد اردستان بر محور کشاورزی است
فرماندار شهرستان اردستان با اشــاره به آغاز برگزاری سرشماری کشاورزی از ۱۲ آبان در اردستان، 
گفت: حدود ۶۰ درصد از اقتصاد این شهرستان بر محور کشاورزی و دامپروری است و این مقدار به 

نوبه خود با توجه به وسعت زیاد شهرستان حائز اهمیت بوده است.
علیرضا فرحبخش در جلسه توجیهی اعضای سرشــماری عمومی کشاورزی شهرستان اردستان، 
اظهار کرد: در روز ۱۲ آبان سال جاری همزمان در کشور پنجمین دوره سرشماری بخش کشاورزی 
در شهرستان اردستان اجرا می شود که در این طرح شش مأمور جهاد طی ۴۵ روز کاری فشرده به 

مناطق شهرستان اعزام و طرح سرشماری کشاورزی را انجام می دهند.
وی با بیان اینکه سرشماری کشاورزی پس از سرشماری نفوس و مسکن دومین سرشماری بزرگ 
کشور اســت، افزود: در این سرشــماری اطاعات فعالیت های مختلف کشاورزی شامل پرورش 
محصولات ســالانه نظیر گندم، جو، ذرت و …، پرورش محصولات دائمی، پرورش گاو و گوساله، 
گوسفند و بره و...، کشت محصولات گلخانه ای و دیگر محصولات و فعالیت های مربوط به کشاورزی 

از بهره برداران گردآوری می شود.
فرماندار اردستان با اشاره به اهمیت و جایگاه کشاورزی شهرستان اردستان بیان کرد: حدود ۶۰درصد 
از اقتصاد این شهرستان بر محور کشاورزی و دامپروری اســت و این مقدار به نوبه خود با توجه به 

وسعت زیاد شهرستان حائز اهمیت بوده است.
فرحبخش گفت: شهرستان اردستان در بسیاری از بخش های کشاورزی مانند پرورش مرغ گوشتی، 
تولید تخم مرغ، زعفران، تولید گندم و جو و پسته رتبه های برتر اســتان را در اختیار دارد و از این رو 

سرشماری کشاورزی در این شهرستان می تواند بسیار با اهمیت باشد.

۷۰ درصد از کشاورزی و دامپروری اردستان در مناطق روستایی قرار دارد
فرماندار اردستان خاطرنشان کرد: سرشماری عمومی کشاورزی هیچ ارتباطی با قطع یارانه، مالیات 
و سایر موضوعات ندارد و تمامی اطاعات بهره برداران محرمانه است. از مردم شهرستان می خواهیم 

که در این طرح حتماً مشارکت داشته باشند و به سئوالات مأموران جواب دهند.
فرحبخش بر لزوم جلسات توجهی ویژه دهیاران و بهره برداران کشاورزی در مناطق روستایی تأکید 
و اظهار کرد: حدود ۷۰ درصد از کشاورزی و دامپروری شهرستان اردستان در مناطق روستایی قرار 
دارد و باتوجه به وسعت شهرستان و داشتن مزارع کشاورزی مختلف، نیاز است بخشداران و همه 
دستگاه های اجرایی شهرستان نسبت به برگزاری و همکاری مطلوب این مهم، اقدامات لازم را از هم 
اکنون انجام دهند. وی آمارگیران سرشماری کشاورزی را نمایندگان دولت خطاب کرد و یادآوری 
کرد: انتظار داریم با رفتار، پوشش مناســب و احترام به بهره برداران مراجعه کنید و اطاعات و آمار 

دقیقی از جامعه آماری جمع آوری شود.

مدیر امور برق شهرستان اردستان خبرداد

پاداش به مشترکان کم مصرف در اردستان
 مدیر امور برق شهرستان اردســتان گفت: در ۶ ماهه ســال جاری امور برق اردستان به مشترکان 

کم مصرف ۷ میلیارد ریال پاداش داده است. 
محسن قاسمی گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان شهریور، ۵۰۰۰مشترک در شهرستان مشمول این 
تخفیف ها شدند که ارزش مالی آن بیش از هفت میلیارد ریال است و این اقدام بیانگر عزم جدی 
صنعت برق در حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه است. وی با بیان اینکه بر اساس قانون ، مشترکان 
زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( و سازمان بهزیستی با رعایت الگوی مصرف برق از تخفیف 
۱۰۰ درصدی برخوردار می شوند، افزود: جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر و فرزندان شهدا از پرداخت هزینه 
برق مصرفی تا ۸۰ کیلووات ساعت و در مناطق گرمسیر تا ۱۰۰ کیلووات ساعت در ماه معاف هستند.

با مسئولان

فرماندار تیران و کرون:

آینده کشاورزی تیران به 
 سرشماری امسال 

وابسته است
فرماندار تیران و کرون با اشــاره به آغاز فرایند 
سرشماری کشــاورزی گفت: آینده کشاورزی 
و تأمین زیرســاخت ها در این شهرســتان به 
سرشماری کشاورزی امســال وابسته است و 
همکاری عموم مردم به ویــژه فعالان بخش 
تولید در عرصه کشاورزی، دامداری و دامپروری 
ضرورت دارد. علــی محمدی کیا در مراســم 
افتتاحیه طرح سرشــماری کشاورزی تیران و 
کرون در محل فرمانداری این شهرستان اظهار 
کرد: کشــاورزی یکی از مهم ترین مؤلفه های 
اقتصادی این منطقه محســوب می شــود که 
بخش زیــادی از درآمد و اشــتغال به همین 
عرصه وابسته است. وی افزود: اطاعات آماری 
چشم انداز و آینده این عرصه را مشخص می کند 
که این داده ها از طریق سرشــماری کشاورزی 
کسب و در تحلیل ها مورد استفاده قرار می گیرد. 
فرماندار تیران و کرون بــا بیان اینکه در مقاطع 
زمانی به دلیل عدم تأمین زیر ساخت ها توسعه 
کشاورزی تحت تأثیر بوده، افزود: کمبود برق 
و گاز از جمله این کمبودها در جریان توســعه 
گلخانــه ای اســت کــه تدوین چشــم انداز و 
تشخیص نیازها مانع از بروز چنین مشکاتی 
می شود.وی افزود: بســیاری از ظرفیت های 
کشــاورزی تیران و کرون به دلیل به روزسانی 
نشــدن آمار، ناشــناخته مانده که سرشماری 
کشــاورزی امســال به این دغدغه ها پاسخ 
می دهد. محمدی کیا با بیــان اینکه بعضی از 
شاخص های تولیدی و فعالیت های کشاورزی 
قابل پیش بینی است، افزود: بعضی از مؤلفه ها 
در اختیار نبوده و با سرشماری امکان دستیابی 
به این اطاعات فراهم می شــود. محمدی کیا 
گفت: اطاعات تولیدی بخش های خرد در کنار 
واحدهای بزرگ در قالب سرشماری جمع آوری 
و در تحلیل ها مورد استفاده قرار می گیرد. وی با 
بیان اینکه دوره آموزشی برای کارشناسان و افراد 
طرح سرشماری پیش بینی شده، گفت: چنین 
اقداماتی سرعت کار را افزایش داده و از طرفی 

هم بر کیفیت عملکرد تأثیر می گذارد.

اخبار

استان

خطر در کمین پل تاریخی اورگان چادگان

میراث زیر پای خودروها!



صادرات مرغ از اصفهان به کشورهای همسایه؛ ظرفیتی که مغفول مانده است

چشم اندازی که روشن است

تولید تخم مرغ در اصفهان به سطحی رسیده که نه تنها نیاز داخلی استان را تأمین می  کند بلکه 
مازاد تولید به استان  های دیگر و حتی کشورهای همسایه صادر می شود. تولید روزانه تخم مرغ 
در اصفهان بین ۴۵۰ تا ۵۵۰ تن است که این رقم به خوبی پاسخگوی تقاضای داخلی است و بخش قابل  توجهی 

از تولید نیز به بازارهای خارجی راه یافته است.
یکی از کارشناسان اتحادیه مرغداران استان اصفهان در این باره به خبرنگار »بازار« می گوید: تولید تخم  مرغ 
در اصفهان نه تنها به خوبی نیازهای داخلی را پوشش می دهد، بلکه ظرفیت  های صادراتی استان نیز افزایش 
یافته است. علی مدنی ادامه می دهد: ما به استان  های همجوار مانند خراسان رضوی و خوزستان و همچنین 
برخی کشورهای همسایه تخم  مرغ صادر می کنیم. در نتیجه، اصفهان به  عنوان یکی از قطب  های مهم صادرات 

تخم  مرغ در کشور شناخته می شود.
وی اضافه می کند: یکــی از دلایل موفقیت اصفهــان در این حــوزه، مدیریت صحیح تولیــد و توزیع، بهبود 
زیرساخت  های پرورش طیور و رعایت استانداردهای بهداشتی است که باعث افزایش تقاضای بازارهای خارجی 

برای محصولات ما شده است.

تأمین نیاز داخلی و صادرات بین  استانی
صنعت مرغداری در اصفهــان تنها به تولید تخم مرغ محدود نمی شــود بلکه در زمینه تولید گوشــت مرغ نیز 
استان نقش مهمی در تأمین نیازهای داخلی و صادرات ایفا می کند. شبانه بین ۵۵۰ تا ۶۰۰ تن گوشت مرغ در 
کشتارگاه  های اصفهان تولید می شود و علاوه بر تأمین مصرف داخلی، بخشی از این تولید به سایر استان  ها و 

حتی کشورهای دیگر صادر می شود.
یکی از مدیران بزرگ کشتارگاه های اصفهان نیز با تأکید بر اهمیت صادرات می گوید: ما روزانه مقدار قابل  توجهی 
گوشت مرغ به استان  های مختلف کشور ارســال می کنیم؛ اصفهان با تولید پایدار و مدیریت بهینه توانسته به 

یکی از مراکز اصلی توزیع گوشت مرغ در کشور تبدیل شود.
علی ایزدی می افزاید: علاوه بر تأمین نیاز داخلی، ما توانسته ایم بخشی از تولیدات خود را به کشورهای همسایه 

مانند عراق و افغانستان صادر کنیم.
وی همچنین به ثبات در تولید اشاره کرده و تأکید می کند: تولید مستمر و منظم گوشت مرغ در اصفهان، موجب 
شده تا مازاد تولیدات خود را به بازارهای خارجی عرضه کنیم؛ این صادرات به عنوان یکی از منابع درآمدی مهم 

برای صنعت مرغداری استان به شمار می رود.

جوجه ریزی پایدار و مدیریت شده؛ افزایش ظرفیت تولید و صادرات
یکی از مهم ترین عوامل پایداری تولید در صنعت مرغداری، جوجه ریزی منظم و مدیریت شده است. در استان 
اصفهان، جوجه ریزی ماهیانه بین ۷.۵ تا ۸ میلیون قطعه اســت که این امر به حفظ و افزایش ظرفیت تولید 
گوشت مرغ و تخم مرغ در استان کمک می کند. این میزان جوجه  ریزی باعث شده تا اصفهان بتواند همواره به 

عنوان یک تولیدکننده و صادرکننده قابل اعتماد در صنعت طیور باقی بماند.
یکی از کارشناسان دامپزشکی اصفهان در این باره می گوید: جوجه  ریزی منظم و افزایش ظرفیت پرورش طیور 
در ماه  های مختلف، یکی از اصلی  ترین عوامل پایداری تولید در اصفهان است. استان اصفهان با برنامه  ریزی 
دقیق و رعایت استانداردهای بهداشتی توانسته است میانگین جوجه  ریزی خود را به ۸ میلیون قطعه در ماه 

برساند و این روند به طور مستقیم بر افزایش تولید و صادرات تأثیرگذار است.
محمد فرخی افزود: پیش بینی می شــود در آینده نزدیک، با بهبود بیشتر زیرســاخت  ها و سرمایه  گذاری در 
بخش  های تولید و تغذیه طیور، ظرفیت جوجه  ریزی و تولید محصولات پروتئینی در اســتان افزایش یابد که 

می تواند موقعیت اصفهان را به عنوان یک صادرکننده بزرگ محصولات طیور در منطقه تقویت کند.

اصفهان پیشرو در تأمین و صادرات بوقلمون
علاوه بر تولید تخم  مرغ و گوشت مرغ، اســتان اصفهان در تولید بوقلمون نیز پیشــگام است. تولید سالیانه 
 بوقلمــون در اصفهان به حدود ۱۴ هزار تن می رســد که این اســتان را بــه رتبه اول تولید بوقلمون در کشــور 
رسانده است. این میزان تولید علاوه بر تأمین نیاز داخلی، امکان صادرات این محصول به بازارهای خارجی را 

نیز فراهم کرده است.
یکی از تولیدکنندگان بوقلمون در اصفهان در این خصوص می گوید: تولید بوقلمون در اصفهان در ســال  های 
 اخیر رشد چشــمگیری داشــته و با به کارگیری روش های نوین پرورش، ما توانســته ا یم به تولید سالیانه

 ۱۴ هزار تن برسیم.
پژمان محمدی می افزاید: این رقم به خوبی نیاز داخلی کشــور را تأمین می کند و همچنین ما در حال بررسی 

راهکارهای صادرات بوقلمون به کشورهای منطقه هستیم.
وی ادامه می دهد: بازار مصرف بوقلمون در کشــورهای منطقه به تدریج در حال گســترش است و این امر به 
 ما امکان می دهد تا با تولید باکیفیت و رعایت اســتانداردهای بین  المللی، به یکی از صادرکنندگان بوقلمون 

تبدیل شویم.
محمدی بیان می کند: ما در این مسیر، سرمایه  گذاری  های بیشتری برای توسعه زیرساخت  ها انجام داده ایم و 

امیدواریم که در آینده نزدیک، صادرات بوقلمون از اصفهان به بازارهای جدیدی گسترش یابد.

چالش ها و فرصت ها در صنعت مرغداری اصفهان
هر چند اصفهان به عنوان یکی از مراکز اصلی تولید و صادرات مرغ، تخم مرغ و بوقلمون در کشور شناخته می شود 
اما این صنعت با چالش  هایی نیز مواجه است. هزینه  های بالای تغذیه طیور، نوسانات قیمت در بازار داخلی 
و مشکلات لجستیکی از جمله چالش  هایی هستند که تولیدکنندگان با آن مواجه  اند. با این حال، کارشناسان 
معتقدند که با توجه به ظرفیت  های موجود و برنامه ریزی های دقیــق، این چالش  ها می تواند به فرصت  های 

جدید تبدیل شود.
حســن مرندی یکی از تحلیل  گران صنعت مرغداری در اصفهان در این خصوص به »بازار« می گوید: یکی از 
چالش  های اساسی در صنعت مرغداری، افزایش هزینه  های تولید به دلیل نوسانات قیمت مواد اولیه مانند 
ذرت و سویا است. این موضوع باعث شده تا تولیدکنندگان با فشارهای اقتصادی بیشتری روبه رو شوند اما با 

این حال، مدیریت صحیح و بهبود بهره  وری در تولید می تواند به کاهش این فشارها کمک کند.
وی همچنین به فرصت های موجود در بخش صادرات اشــاره کرده و می افزاید: یکی از فرصت  های مهم برای 
صنعت مرغداری اصفهان، افزایش صادرات به کشورهای همسایه و منطقه است. بازارهای خارجی به ویژه در 
خاورمیانه و آسیای مرکزی، ظرفیت بالایی برای جذب محصولات طیور ایران دارند و استان اصفهان به عنوان 

یکی از تولیدکنندگان اصلی می تواند نقش مهمی در این بازارها ایفا کند.

این کارشناس صنعت مرغداری تأکید کرد: امروزه توسعه صادرات غیرنفتی تنها به افزایش درآمد ارزی ازطریق 
توسعه صادرات انواع کالاها و خدمات محدود نمی شــود بلکه توسعه صادرات نقش مهمتری را به عنوان یک 

استراتژی رشد و حتی توسعه اقتصادی به عهده دارد.
وی گفت: با رفع مشــکلات صادرکنندگان و با افزایش صــادرات این گونه اقلام، کشــور می تواند روز به روز از 

وابستگی به صادرات نفتی خارج شده و به سمت افزایش صادرات غیرنفتی حرکت فزاینده داشته باشد.

صادرات بیش از ۱۴ هزار تن تخم مرغ از اصفهان
 در این ارتباط مدیر کل اداره دامپزشکی اســتان اصفهان با بیان اینکه در هفت ماه گذشته بیش از ۱۴ هزار تن 
تخم مرغ از اصفهان صــادر کرده ایم که بیش از ۲۴ میلیون دلار آورده داشــته اســت، اظهــار کرد: مجموعه 
دامپزشکی مسئولیت این مسئله را به عهده دارد و استان اصفهان بیش از ۱۰ درصد صنایع دام و طیور کشور را به 

خود اختصاص داده و ۱۴ درصد از تولید فرآوردهای دامی کشور در اصفهان در حال تولید است.
سید رضا موسوی افزود: از همین رو این استان به عنوان رتبه برتر تولید دام و فرآورده های دامی نقش مؤثری در 
تولید فرآوردهای سالم و کمک به امنیت غذایی و ایمنی غذایی که مولفه بسیار مؤثر در هر کشوری است دارد.

وی عنوان کرد: هر کشوری که بتواند در هر شرایطی به ویژه در شــرایط خاص غذای سالم و مکفی برای خود 
تأمین کند عنصر بزرگی از امنیت ملی را تأمین کرده است.

مدیرکل اداره دامپزشکی استان اصفهان اضافه کرد: مقوله دیگر نگاه سلامت و صادرات محور است که اگر در 
زمینه تولید انبوه این نگاه وجود نداشته باشــد این محصولات قابل مصرف نیست، بر همین اساس در شش 
ماه ابتدای سال بیش از ۴۰ میلیون دلار صادرات داشته ایم و در ۷ ماه گذشته بیش از ۱۴ هزار تن تخم مرغ از 

اصفهان صادر کرده ایم که بیش از ۲۴ میلیون دلار آورده داشته است.
استان اصفهان با تولید پایدار و مدیریت  شــده محصولات طیور، به یکی از قطب های اصلی صنعت مرغداری 
کشور تبدیل شده است. این اســتان نه تنها نیاز داخلی به تخم مرغ، گوشت مرغ و بوقلمون را تأمین می کند، 
بلکه بخش قابل  توجهی از این محصولات را به سایر اســتان  ها و کشورهای همسایه صادر می کند. با توجه به 
ظرفیت  های موجود و چشم انداز توسعه صادرات، اصفهان می تواند در سال  های آینده نقش مهم  تری در تأمین 
محصولات پروتئینی منطقه ایفا کند؛ البته رسیدگی به چالش  ها و بهبود زیرساخت  ها، از جمله اقداماتی است 

که می تواند به رشد بیشتر این صنعت کمک کند.

مدیرکل امور عشایر اصفهان گفت: بیش از ٩۵ درصد 
عشایر این اســتان به مناطق قشلاقی کوچ کردند و 
ســایر آنها نیز در روزهای پیش رو رهســپار نواحی 

گرمسیر خواهند شد.
مختار اسفندیاری در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: 
اســتان های کهگیلویه و بویراحمد، فارس، بوشهر و 

خوزستان مقصد عشایر استان اصفهان است.

وی ادامه داد: عشــایر اســتان بر اســاس تقویم 
کوچ و مطابق با خواســته اداره کل منابع طبیعی به 
 مناطق قشــلاقی رفتند تا به این طریق، مراتع بهتر 

حفظ شود.
مدیرکل امــور عشــایر اصفهان خاطرنشــان کرد: 
آبرســانی، سوخت رســانی و توزیع آرد و علوفه در 
مسیر کوچ برای این قشر پرتلاش انجام شده است 
تا حضور آنان در مناطق قشــلاقی با شرایط بهتری 

صورت گیرد.
اســفندیاری اضافه کرد: با توجه به اینکه وضعیت 
مراتــع از لحاظ پوشــش گیاهی چندان مناســب 
نیست، لذا توزیع علوفه برای استفاده دام عشایر تا 

پایان سال ادامه خواهد داشت.

وی گفت: تیغ زنی جاده های روســتایی عشایری 
و بازگشایی مسیرهای مســدوده شده در ماه های 

گذشته برای تسهیل تردد آنها انجام شد.
به گزارش »ایرنا«، جمعیت عشایر استان اصفهان 
بالغ بــر ۶۰ هزار نفر برآورد می شــود، عشــایر ایل 
بختیاری با آغاز فصل گرم ســال از خوزســتان به 
شهرستان های فریدونشــهر، چادگان و فریدن در 

غرب اصفهان کوچ می کنند.
عشــایر ایل قشقایی از بوشــهر، فارس و کهگیلویه 
و بویراحمــد رهســپار شهرســتان های ســمیرم، 
دهاقان و شــهرضا در جنوب اســتان می شــوند، 
 همچنین عشایر عرب جرقویه در در شرق اصفهان 

سکونت دارند.

بیش از ٩۵ درصد عشایر اصفهان کوچ کردند

خبر روز

وفور خانواده آیفون ۱۶ در بازار اصفهان 

با افزایش عرضه خانواده آیفون ۱۶ در بازار اصفهان توسط فروشگاه های فیزیکی و آنلاین شاپ ها 
قیمت آنها نیز نسبت به ۱ ماه گذشته تا بیش از ۴۰ میلیون تومان کاهش یافت، ضمن اینکه امروز 

قیمت آیفون ۱۶ و آیفون ۱۶ پرومکس از آیفون ۱۳ و آیفون ۱۳ پرومکس کمتر است.
به گزارش »ایراســین«، خانواده آیفون ۱۶ یک ماه قبل همزمان با عرضه جهانــی به بازار اصفهان 
رسید و امروز با شدت عرضه این محصولات در تعدادی از فروشگاه های فیزیکی و آنلاین شاپ ها، 
قیمت آنها نسبت به ماه قبل تا بیش از ۴۰ میلیون تومان کاهش یافته است. به طور سنتی هر سال 
در آخرین روزهای شــهریور ماه خانواده جدید آیفون با قیمت نجومی عرضه می شود، تعدادی از 
فروشگاه داران نیز طرح هایی برای پیش فروش آیفون با موعد ۲۴ ساعت تا ۱ ماه دارند. ماه گذشته 

خانواده آیفون ۱۶ با قیمتی بیش از ۱۰۰ میلیون تومان به بازار نصف جهان رسید.
قیمت آیفون ۱۶ پرومکس در روز ابتدایی عرضه نزدیک به ۱۵۰ میلیون تومان بود، دو روز بعد به ۱۳۰ 
میلیون تومان سقوط کرد و در جریان معاملات نخستین روزهای آبان ماه به کانال ۹۰ میلیون تومان 
نزدیک شــد. اگرچه تأثیر پذیری بالای قیمت آیفون از نرخ ارز مانــع از کاهش قیمت به کانال ۸۰ 
میلیون تومان شد ولی صبح سه شنبه قیمت اعلامی برای آیفون ۱۶ پرومکس از ۹۰ میلیون تومان 
آغاز می شد و به ۹۲ میلیون تومان می رسید. به طور معمول قیمت رنگ سفید آیفون گران تر است. 
قیمت آیفون ۱۶ پرو تا ۱۰ میلیون تومان کمتر از این اعلام می شود و آیفون ۱۶ معمولی در کانال ۶۰ 

میلیون تومان عرضه می شود.
تعدادی از آنلاین شاپ ها ماه گذشته در نخستین روز عرضه، آیفون ۱۶ را با قیمت ۱۰۰ میلیون تومان 
نیز فروختند. یکی از این فروشگاه ها مدعی بود دست کم ۳ نفر در اصفهان این موبایل را به قیمت 
۱۰۰ میلیون تومان خریدند ولی تعداد زیادی از خریداران تا کاهش قیمت آیفون دست نگه داشتند. 
با عرضه زیاد آیفون های نســل ۱۶، قیمت نسل ۱۵ نیز در حال کاهش اســت. قیمت آیفون ۱۵ در 
نخستین روزهای آبان ماه به کانال ۵۰ میلیون تومان کاهش پیدا کرد، در طرف مقابل قیمت آیفون 

۱۳ به ۶۰ میلیون تومان رسید.
خانواده آیفون ۱۳ به عنوان آخرین نســل موبایل های اپل در بازار ایران رجیستر شدند و نسل ۱۴، 
۱۵ و ۱۶ قابل اســتفاده از شــبکه تلفن همراه را ندارند، در نتیجه قیمت آیفون ۱۳ بالاتر از آیفون ۱۶ 
اســت، ضمن اینکه قیمت آیفون ۱۳ پرومکس نیز دســت کم ۵ میلیون تومان بیشتر از آیفون ۱۶ 
پرومکس است. اپل تا ماه گذشته آیفون ۱۳ را تولید می کرد ولی تولید آیفون ۱۳ پرومکس از حدود 
۳ سال قبل به طور کامل متوقف شد. با این حال همچنان آیفون ۱۳ پرومکس نو در فروشگاه های 
فیزیکی و آنلاین عرضه می شود. برخی فعالان بازار عقیده دارند آیفون های ۱۳ پرومکس نو از نوع 
رفرش و تعمیری هستند. با این حال قیمت بعضی از مدل های این ۱۳ پرومکس به بیش از ۱۵۰ 
 میلیون تومان می رسد. امروز آیفون ۱۶ پرومکس ۱ ترابایت نیز با قیمتی کمتر از ۱۵۰ میلیون تومان 

عرضه می شود.

گزارش روز

بیش از ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۳ در استان توزیع شد.
 مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهان گفت: بیش از ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در شــش ماهه نخســت ســال ۱۴۰۳ در استان اصفهان 

توزیع شده است.
ابوالقاسم عسکری افزود: به منظور حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی و تحقق شعار ســال بیش از ۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در بخش 

تولید توزیع شده است.
وی گفت: در بخش نیروگاهی نیز بیش از ۴ میلیارد مترمکعب، در بخش خانگی بیش از یک میلیــارد مترمکعب، بیش از ۲۳۰ میلیون مترمکعب جایگاه های 

سوخت CNG و بیش از ۱۷۰ میلیون مترمکعب در بخش های تجاری، عمومی، مذهبی، آموزش و پرورش و رمزارز توزیع گاز صورت پذیرفته است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از تمامی مشترکان خواست نسبت به مدیریت مصرف خود کوشا باشند و با رعایت الگوی مصرف ایمن و بهینه این شرکت 

را در تأمین پایدار گاز طبیعی یاری کنند.

توزیع ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در اصفهان

گروگان گیری امارات 
در  بازار  ارز  ایران

میــزان واردات کالای تهــران از 
ابوظبی در سال ۱۴۰۲ به ۲۱ میلیارد 
دلار رســید که این میــزان، معادل 
دوســوم درآمد نفتی کشور در یک 
ســال اســت و تراز تجاری ایران با 
 امارات در ۸سال اخیر ۲۰ برابر منفی 

به نفع امارات شد.

عکس خبر

 رئیس اتحادیه سوپرمارکت ها:

بیشترین افزایش قیمت 
در بخش لبنی بوده

رئیس اتحادیه سوپرمارکت ها گفت: از دو ماه 
پیش گرانی شدید کالاهای غذایی آغاز شده 
و ادامه خواهد داشت، به ویژه در محصولات 

لبنی.
به گزارش »بازار«، شاهرخ شریفی، رئیس 
اتحادیه ســوپرمارکت ها و مــواد پروتئینی 
تهران، دربــاره گرانــی شــدید محصولات 
مصرفی گفت: بعد از عیــد تاکنون افزایش 
قیمتــی در کالاهای غذایــی و مصرفی رخ 
نداده بــود اما از دو ماه پیش گرانی شــروع 
شــد. برخی از کارخانه ها مواد اولیه شان به 
 علت افزایش قیمت دلار، گران شــده است. 
وی افزود: افزایش قیمت کالاها نیز به همین 
خاطر اســت. در خیلی از شــرکت ها حتی 
در محصــولات لبنی از جمله خامــه و پنیر و 
شــیر افزایش قیمت داشــته ایم. این روند 
گرانی ادامه خواهد داشت. کارخانه هایی که 
افزایش نداده اند هم به مرور افزایش قیمت 

را اعمال می کنند.
رئیــس اتحادیــه ســوپرمارکت ها و مواد 
پروتئینی تهران در رابطه با اجازه دولت مبنی 
بر افزایش قیمت ها بیان کرد: کارخانه بدون 
اجازه نمی تواند افزایش قیمت داشته باشد. 
اگر کارخانه ای غیر از ایــن اقدام کرده، دچار 
تخلف شده است. کارخانه ها افزایش قیمت 
را با مجوز سازمان حمایت از مصرف کنندگان 
که زیر نظر وزارت صمت است انجام داده اند. 
بیشترین افزایش قیمت هم در بخش لبنی 
بوده است. کارخانه جنس را افزایش قیمت 
می دهد، مردم این جنس را می خرند، مغازه 
دار ناچار به افزایش ســرمایه اولیه می شود 
تا جنس قبلــی را جایگزین کنــد، در نتیجه 
سوپرمارکت دچار شرایط سخت تری خواهد 
شد.شریفی درباره تعطیل شــدن برخی از 
سوپرمارکت به علت تداوم گرانی محصولات 
گفت: در سال های اخیر بنا به تورم افزایش 
قیمت را همواره داشته ایم، اما امسال بخاطر 
افزایش قیمت دلار و مواد اولیه بسته بندی، 

این افزایش بیشتر بوده است.

شنبه ۵  آبان ۱۴۰۳ / ۲۲ ربیع الثانی  ۱۴۴۶ / ۲۶ اکتبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۰۹
اقتصاد



    گردشگری و میراث4

 اصفهان و چکشی که جهانی شد

هنری به وسعت نصف جهان

قلم زنی اصفهان، یکی از ارزشــمندترین هنرهای دســتی ایران، در میراث ثبت جهانی قرار گرفت؛ هنری که با 
پشتوانه تاریخی و فرهنگی عمیق، به عنوان نماد اصالت و هویت صنایع دستی اصفهان شناخته می شود و اکنون 

با تلاش های گسترده هنرمندان و حمایت اتاق بازرگانی این شهر، مراحل نهایی جهانی شدن را طی کرد.
به گزارش خبرگزاری »ایمنا«، قلم زنی یکی از کهن ترین و اصیل ترین هنرهای دستی ایران به ویژه در اصفهان، 
جایگاهی ویژه دارد؛ این هنر که ریشه در تاریخ و فرهنگ ایران زمین دارد، به واسطه ظرافت و دقت بالا در حکاکی 
روی فلزات گران بها همچون طلا، نقره و مس شناخته می شود. در سال های اخیر، هنرمندان و مسئولان اصفهانی با 
هدف حفاظت از اصالت این هنر و معرفی بیشتر آن به جهان، گام های مؤثری برای ثبت جهانی قلم زنی برداشته اند 
و اکنون، با حمایت های اتاق بازرگانی اصفهان و دیگر نهادهای مرتبط، این هنر اصیل ایرانی در فهرست ثبت جهانی 
یونسکو قرار گرفت؛ اقدامی که می تواند زمینه ساز افزایش اعتبار بین المللی و رونق اقتصادی برای هنرمندان و 
تولیدکنندگان این عرصه باشد. بر این اساس مجدالدین تاج، رئیس اتحادیه صنایع دستی اصفهان به خبرنگار 
»ایمنا« اظهار می کند: قلم زنی یکی از هنرهای اصیل است که روی فلزات مختلفی همچون طلا، نقره و مس انجام 
می شود. ویژگی مهم آن این است که تمام فرایند کار، از طراحی تا حکاکی و پرداخت نهایی، به صورت دستی توسط 
هنرمندان صورت می گیرد. این هنر به دلیل مهارت، دقت و ظرافت لازم، لذت انجام کار را برای هنرمندان دوچندان 

می کند و همین ویژگی هاست که آن را از سایر هنرهای دستی متمایز می سازد.

دغدغهثبتجهانیوچالشهایبینالمللی
وی در ادامه با اشاره به دغدغه های موجود برای ثبت جهانی این هنر می افزاید: یکی از نگرانی های ما این بود که 
کشورهای دیگر، همچون آذربایجان، نیز مدعی این هنر شوند؛ مشابه آنچه در مورد مفاخر ادبی ما، همچون مولانا 
و مولوی، اتفاق افتاده است. بنابراین برای ما بسیار مهم بود که قلم زنی اصفهان به نام هنرمندان این شهر و کشور 
ایران ثبت شود. رئیس اتحادیه صنایع دستی اصفهان در ادامه تصریح می کند: مرحله اول ثبت جغرافیایی و ملی 
این هنر انجام شده است؛ در مرحله بعد، پرونده برای ثبت جهانی آماده و ارسال شده است. اتاق بازرگانی اصفهان 
از لحاظ تأمین مالی این ثبت حمایت کامل را انجام داد و اتحادیه صنایع دستی نیز به صورت فنی پرونده را تکمیل 
کرد. تاج درباره تأثیرات ثبت جهانی این هنر بر شناخته شدن آن در سطح بین المللی می گوید: ثبت جهانی قلم زنی 
اصفهان می تواند هویت و اصالت این هنر را تضمین کند. این امر به هنرمندان اصفهان این امکان را می دهد که آثار 
خود را با هولوگرام و نشان اصالت ارائه دهند و در بازارهای جهانی به فروش برسانند. با این کار، هنرمندان می توانند 
مطمئن باشند که آثارشان با نام اصفهان و ایران شناخته شده و ارزش افزوده بیشتری برای آن ها ایجاد می شود.

وی در ادامه به تأثیر قلم زنی بر دیگر رشته های صنایع دستی اشاره و خاطرنشان می کند: قلم زنی اصفهان به عنوان 
یک هنر برجسته و شاخص، تأثیر مستقیمی بر دیگر رشته های صنایع دستی داشته و به رشد و رونق آن ها کمک 
کرده است. اصفهان توانسته است در دو عنوان بسیار مهم، یعنی صنایع دستی و شهر خلاق، جایگاه ویژه ای را در 

دنیا کسب کند که این امر بدون شک در حوزه اقتصادی و هنری تأثیرات بسیاری داشته است.

چالشهایصنایعدستیونیازبهحمایتدولت
رئیس اتحادیه صنایع دستی اصفهان در خصوص چالش های موجود برای هنرمندان صنایع دستی می گوید: 
مشــکل اصلی ما در حال حاضر بازار فروش و بازاریابی است. صنایع دستی در اصفهان به بهترین شکل ممکن 

تولید می شود، اما مشکل ما در فروش و صادرات آن هاست. برای رسیدن به درآمد پایدار در این حوزه، نیاز است 
که دولت و حاکمیت از صادرات صنایع دستی حمایت کنند و زیرساخت های لازم برای آن را فراهم کنند.

تاج با اشاره به افزایش قیمت مواد اولیه و نوسانات نرخ ارز ادامه می دهد: نوسانات ارزی باعث افزایش قیمت 
مواد اولیه شده است و این موضوع قیمت تمام شده محصولات را بالا برده است. هنرمندان برای تهیه مواد اولیه 
با مشکلات زیادی روبه رو هستند و این امر نیازمند حمایت و دخالت دولت است تا مواد اولیه با قیمت مناسب 
به دست هنرمندان برسد. وی درباره نقش جامعه محلی در حفظ و ترویج هنر قلم زنی می افزاید: جامعه محلی 
نقش بسیار مهمی در حفظ و ترویج این هنر دارد. هنرمندان باید بتوانند با بالاترین کیفیت ممکن آثار خود را تولید 
کنند و این امر نیازمند حمایت های دولتی و محلی است. زنجیره تولید، از مواد اولیه تا فروش نهایی باید به بهترین 

شکل ممکن باشد تا ارزش افزوده ایجاد شود. 
رئیس اتحادیه صنایع دستی اصفهان در خصوص آموزش و انتقال این هنر به نسل های جدید اظهار می کند: در 
اتحادیه کسب وکار صنایع دستی، بسترهایی برای آموزش ایجاد شده است. هنرمندان نه تنها مهارت های فنی 
قلم زنی، بلکه روش های فروش، بازاریابی و برندســازی را نیز فرامی گیرند. اما نکته مهم این است که اگر بازار 
فروش و درآمدزایی مناسب برای این هنر فراهم نشود، انگیزه کافی برای یادگیری و آموزش در نسل های جدید 

ایجاد نخواهد شد.« 
تاج با اشاره به اهمیت ثبت جهانی قلم زنی اصفهان می گوید: این ثبت نه تنها برای هنرمندان اصفهان، بلکه برای 
کل کشــور اهمیت دارد. امیدواریم با ثبت جهانی این هنر، بتوانیم نام ایران و اصفهان را بیش از پیش در سطح 

بین المللی مطرح کنیم و از این طریق به رونق بیشتر صنایع دستی کشور کمک کنیم.

ثبتجهانیقلمزنی،فرصتیبرایمعرفیاینهنربهجهان
مهدی عسگری، هنرمند قلم زنی نیز به خبرنگار »ایمنا«ا اظهار می کند: قلم زنی هنری است که در آن با استفاده 
از ضربات قلم و چکش روی فلز نقش های برجسته و زیبا ایجاد می شود. این هنر ویژگی های منحصربه فردی 
از جمله برجسته سازی، اســتفاده از رنگ و ایجاد حجم دارد. این تکنیک ها قلم زنی را از سایر هنرهای دستی، 
همچون گچ بری های فرنگی یا کارهای چدنی متمایز کرده است. هنر ما زنده است و با دست خلق می شود، نه 

با دستگاه و پرس.
وی در ادامه با اشــاره به تأثیر ثبت جهانی قلم زنی می افزاید: ثبت جهانی قلم زنی اصفهان تأثیر بسیار بزرگی بر 
شناخته شدن این هنر در سطح بین المللی خواهد داشت. در حال حاضر نزدیک به چهار هزار هنرمند قلم زن در 
اصفهان و کشورهای دیگر مشغول به فعالیت هستند. هرچند که قلم زنی تا حدی در برخی کشورها شناخته شده 
است، اما هنوز به جایگاه کامل خود نرسیده است. ثبت جهانی می تواند فرصتی باشد تا مردم دنیا با این هنر آشنا 

شوند و ارزش های آن را بشناسند.

چالشهایپیشرویهنرمندانقلمزن
هنرمند قلم زنی با اشاره به مشکلاتی که هنرمندان قلم زن با آن مواجه هستند، اظهار می کند: بزرگ ترین مشکل ما 
فروش محصولات است؛ مواد اولیه مثل نقره بسیار گران شده است و بسیاری از هنرمندان توان خرید این مواد 
را ندارند. یادم است که حدود ۱۰ تا ۱۵ سال پیش با نقره کار می کردیم، اما اکنون قیمت نقره بسیار بالا رفته است 

و بسیاری از همکارانم به همین دلیل این شغل را ترک کرده اند. همچنین هزینه های بالای ساخت وساز و نبود 
حمایت مالی باعث شده است که هنرمندان از این حرفه دور شوند.

عسگری درباره آموزش نسل های جدید نیز توضیح می دهد: آموزش قلم زنی به نسل های جدید کافی نیست و 
هزینه های آن هم بالاست. بسیاری از هنرجویان وقتی می بینند که درآمد کافی از این حرفه به دست نمی آید، آن 
را رها می کنند. برای تهیه ابزارهای اولیه باید میلیون ها تومان هزینه کرد، اما وقتی دستمزدها خیلی پایین است، 

دیگر انگیزه ای برای ادامه کار وجود ندارد.
وی در ادامه با اشاره به نقش جامعه محلی اصفهان در حفظ و ترویج قلم زنی می گوید: جامعه محلی اصفهان 
همیشه از این هنر حمایت کرده است؛ بازارهای محلی و کارگاه های قلم زنی در اصفهان فعال هستند و بسیاری 
از خانواده ها فرزندانشان را تشویق می کنند تا این هنر را یاد بگیرند. اما باز هم مسئله فروش محصولات مطرح 
است. تولیدکنندگان زیادی در این بازار فعال هستند، اما به دلیل نبود تقاضای کافی، محصولات انبار می شود و 

فروش مناسبی ندارد.

راهکارهاییبرایحفظوتوسعهقلمزنی
هنرمند قلم زنی با تأکید بر ضرورت حمایت دولت از این هنر یادآوری می کند: دولت باید حمایت بیشــتری از 
هنرمندان قلم زن داشته باشد. صادرات محصولات بسیار کم شده و این موضوع به ما ضربه زده است. اگر دولت 
حمایت نکند و بازار صادرات باز نشود، بسیاری از هنرمندان مجبور به ترک این حرفه خواهند شد، همچنین نیاز 
است مردم بیشتر از این هنر حمایت کنند تا بتوانیم آن را حفظ کنیم. اگر همین روند ادامه پیدا کند، این هنر در 

آینده نزدیک به شدت محدود خواهد شد.
به گزارش »ایمنا«، با توجه به تلاش های مستمر هنرمندان و مسئولان اصفهانی برای ثبت جهانی قلم زنی، می توان 
انتظار داشت که این هنر فاخر ایرانی در عرصه بین المللی به جایگاه شایسته خود دست یابد. ثبت این هنر به عنوان 
میراث فرهنگی، نه تنها به حفظ و احیای اصالت آن کمک می کند، بلکه فرصت های جدیدی برای بازاریابی و فروش 
محصولات صنایع دستی ایجاد خواهد کرد، همچنین این اقدام می تواند به توسعه گردشگری فرهنگی و افزایش 
آگاهی مردم از تاریخ و هنر غنی ایران بینجامد، در نهایــت حمایت های دولت و نهادهای مربوطه از هنرمندان و 
صنایع دستی می تواند به تحقق اهداف اقتصادی و اجتماعی در این حوزه کمک کند و موجب تداوم و رونق قلم زنی 

به عنوان یک میراث فرهنگی زنده شود.

شنبه۵آبان۲۲/۱۴۰۳ربیعالثانی۲۶/۱۴۴۶اکتبر۲۰۲۴/شماره۴۲۰۹

مفاد آراء
8/36 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
- برابر رای شماره 2176 مورخ 1403/7/7 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت خانم مرضيه آقاجان دستجردی 
به شناسنامه شــماره 24609  کدملی 1282712853 صادره اصفهان فرزند قربانعلی  در 
ششدانگ يکباب مغازه به مساحت 35/42 متر مربع در قطعه 21 مستثنيات  پلاک شماره 
151فرعی از 4483  اصلــی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبــت ملک جنوب اصفهان 
که ملک مورد تقاضا از طرف محمد واحد دستجردی )مالک رسمی( به موجب بيع نامه 
عادی به جعفر رضائی برزانی واگذار گرديده و از طرف وی نيز به موجب بيع نامه عادی 
مورخ 1398/1/20 به متقاضی واگذار گرديده اســت و متقاضی نيز به موجب يک فقره 
استشــهاديه محلی که به تاييد شهود محلی رسيده اســت اعلام داشته به ورثه مالک 
رسمی )مرحوم محمد واحد دستجردی( دسترســی ندارد )لازم به ذکر است برابر اوراق و 
محتويات پرونده ثبتی ششدانگ قطعه زمين واقع در اراضی دامنه  کوه دنبه تحت پلاک 
ثبتی شــماره 151 فرعی از 4483 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان برابر يک فقره 
اظهارنامه ثبتی در سال 1344 شمسی از طرف آقای احمد انواری درخواست پذيرش ثبت 
شده آگهی نوبتی منتشر و در مهلت قانونی مورد اعتراض واقع نگرديده ليکن در خارج از 
مهلت مقرر قانونی اعتراضات متعدد از طرف سازمان مسکن و شهرسازی و تعدادی اهالی 
محل صورت گرفته است آگهی تحديد حدود منتشر ليکن از نوبت تحديد حدود خارج و 
مجددا به درخواست آقای احمد انواری آگهی تحديد حدود اختصاصی منتشر و چون در 
هنگام تحديد حدود مورد ثبت به صورت قطعات منفصل در محل بوده به تعداد 19 قطعه 
تحديد حدود انجام شده و نسبت به تحديد حدود آنها از طرف سازمان مسکن و شهرسازی 
اعتراض شــده و به علت وجود اراضی موات داخل در پلاک مزبور، منجر به مکاتباتی با 
شورای عالی ثبت و نهايتا منجر به صدور آرای شــماره 387422 مورخ 1347/11/13 و 
شماره 15/23 مورخ 1348/2/16 گرديده که به موجب آن کليه اراضی پلاک 4483/151 
)به استثنای قطعات اول و دوم و سوم و بيست و يکم و بيست و چهارم و نيز قطعاتی که 
بموجب احکام صادره از مراجع قضائی قطعيت يافته مســتثنی شده اند( اراضی پلاک 
مذکور به نام دولت جمهوری اســلامی ايران مستقر و مســتند به آرای ماده 56 قانون 
جنگلها و مراتع کشور، ســند مالکيت باقيمانده اراضی ملی شده پلاک فوق به استثنای 
قطعات فوق الذکر که طبق رای شورای عالی ثبت جز مســتثنيات بوده و همچنين به 
اســتثنای احکام قطعی شــده از مراجع قضائی در صفحه 242  دفتر 763 املاک به نام 
دولت جمهوری اسلامی ايران با نمايندگی اداره کل زمين شهری استان اصفهان ثبت و 
صادر گرديده و به موجب چندين صورتمجلــس تفکيکی به قطعات متعددی تفکيک و 
نسبت به قطعات تفکيکی نقل و انتقالاتی بنام اشخاص تنظيم گرديده و باقيمانده آن 
) که در راستای استاندارد سازی به پلاک 2850 فرعی تبديل شده( به نام دولت جمهوری 
اسلامی سابقه ثبت و سند مالکيت دارد ضمنا در اجرای ماده 147 و 148 اصلاحی قانون 
ثبت آرای متعددی صادر و منجر به صدور اسناد مالکيت مفروزی بنام اشخاص گرديده 
است و به موجب رونوشت ســند 48499 مورخ 45/1/25 دفترخانه يک اصفهان از طرف 
آقای احمد انواری دو قطعه زمين مفروز يکی از قطعــه زمين رديف 25 و ديگری رديف 
27 مفروز از شــش دانگ قطعه زمين پلاک 4483/151 با حدود و مشخصات مندرج در 
رونوشت و شروط مندرج  در رونوشت به آقای محمد واحد دستجردی فرزند حسين انتقال 
گرديده اســت و اداره راه و شهرسازی نيز به موجب نامه شــماره 16/1403/9314 مورخ 
1403/3/9 اعلام نموده است: » محل مورد درخواســت در قطعه 21 مستثنيات پلاک 
ثبتی 4483/151 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان واقع گرديده که خارج از املاک اين اداره 
کل و داخل محدوده شهر اصفهان بوده و حدود 10 متر آن دارای کاربری مسکونی و حدود 

25 متر مربع آن دارای کاربری گذر می باشد.  
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05                        
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20

م الف: 1812701  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/37 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

- برابر رای شــماره 1966 مورخ 1403/6/10 هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی، مالکيت آقای مهدی نجار 
دستجردی به شناسنامه شماره 89  کدملی 1288789572 صادره اصفهان فرزند براتعلی 
در ششدانگ يکباب خانه مخروبه به مساحت 110/36 متر مربع پلاک شماره 88 فرعی 
از 4483   اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان که ملک مورد 
تقاضا به موجب بيع نامه عادی مورخ 80/11/27 از طرف رضا سعيدی زاده )مالک رسمی ( 
به عبدالکريم وحيد واگذار گرديده است و از طرف وی نيز به موجب بيع نامه عادی مورخ 
80/12/1 به متقاضی واگذار گرديده است و متقاضی نيز به موجب يک فقره استشهاديه 
 محلی که به تاييد شــهود محلی رســيده اســت اعلام داشــته به ورثه مالک رسمی

 ) رضا سعيدی زاده( دسترسی ندارد. 
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05                        

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20
م الف: 1812906  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء
8/38 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــماره 140360302210003445 مــورخ 1403/07/11 هيــات اول/ 
دوم موضــوع قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبــت ملک جنوب شــرق اصفهــان تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضي، آقاي محمد علی شــاه زمانيان  به شناســنامه شــماره 
197 کدملــي 1288554699 صادره فرزند حســين در قســمتی از ششــدانگ يک 
بــاب خانــه  بــه مســاحت 182/21  متــر مربع پــلاک شــماره 99  اصلــي واقع 
 در اصفهــان بخش حــوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهــان تائيد )انتقــال عادي و 
مع الواسطه از طرف اسماعيل اسماعيلی دنارتی که بموجب سند شماره 54789  مورخ 
1351/04/13 دفتر 29  بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک 99 اصلی می باشد( محرز 

گرديد ه است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شــود در 
 صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05                        

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20
م الف: 1814117  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 

اصفهان

مفاد آراء )اصلاحیه(
8/39 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي اصلاحی شماره 140360302210002654 مورخ 1403/05/30 هيات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، آقاي 
قديرعلی حيدری ايچی  به شناسنامه شماره 7  کدملي 1291823141 صادره اصفهان فرزند 
حيدر در قسمتی از ششدانگ يک قطعه زمين کشــاورزی با کاربری کشاورزی  به مساحت 
6160/52  متر مربع که از اين مقدار ميزان 1016/79 متــر مربع آن در حريم رودخانه قرار 
دارد  پلاک 104 از  اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تائيد )انتقال عادي از طرف ورثه حاجی ميرزا عبدالعلی اعتباری( محرز گرديد ه است. توضيحاً 
مساحت در رای شماره 140360302210000031 اشتباها 5548/69 ذکر گرديده است که 
صحيح آن 6160/52  متر می باشد که مطابق نامه شماره 1402/503/1974/ ص شرکت 

آب منطقه ای ميزان 1016/79 متر آن در حريم رودخانه می باشد. 
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار: 1403/08/05                        

م الف: 1814138  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

8/40 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000657 مورخ 1403/07/18 آقای حبيب اله اديبی 
سده فرزند احمد نسبت به شش دانگ يکباب ساختمان نيمه کاره  به مساحت 52/42  متر 
مربع مفروز از پلاک  107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20
م الف: 1813071   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
8/41 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 

2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000680 مورخ 1403/07/25 خانم ليلا عابدينی فرزند 
اسداله نسبت به شش دانگ يکباب ساختمان به مساحت 163/18  متر مربع مفروز از پلاک  
107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک 

رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20
م الف: 1812045   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
8/42 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 140360302015000537 مورخ 1403/06/20 آقای عليرضا عباسی 
حسن آبادی فرزند عباسعلی نسبت به شش دانگ يکباب ساختمان به مساحت 84/09  متر 
مربع مفروز از پلاک  107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه 

خريداري شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20
م الف: 1810364   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء
8/43 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذيل محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015000538 مورخ 1403/06/21 خانم ليلا طاهری ريزی 
فرزند عباس نسبت به شش دانگ يکباب خانه به مســاحت 160/94  متر مربع مفروز از 
پلاک  107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده 

از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05                         

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20
م الف: 1810383   مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان



رئیس پلیس راهور استان اصفهان:

مالکان وسایل نقلیه توقیفی تا پایان آبان برای ترخیص 
مراجعه کنند

رئیس پلیس راهور استان اصفهان گفت: مالکان وسایل نقلیه توقیفی در اصفهان برای ترخیص و 
تعیین تکلیف، تا پایان آبان ماه به پارکینگ های طرف قرار داد مراجعه کنند.

 سرهنگ علی اصغر زارع در گفت وگو با »مهر« اظهار کرد: همه مالکان وسایل نقلیه ای که خودرو یا 
موتورسیکلت آنها در پارکینگ های طرف قرارداد فراجا توقیف است، باید حداکثر تا پایان آبان ماه 

امسال برای ترخیص وسیله نقلیه خود اقدام کنند.
وی گفت: چنانچه مالکان در موعد مقرر برای ترخیص وسیله نقلیه خود اقدام نکنند، وسایل آن ها بر 

اساس مقررات و دستور قضایی به عنوان وسیله نقلیه رها شده تعیین تکلیف خواهد شد.
رئیس پلیس راهور اســتان اصفهان ادامه داد: مالکان خودروها می تواننــد با مراجعه به نرم افزار 
پلیس من در بخش پلیس راهور برای ترخیص وســیله نقلیه خود اقدام یا بــه دفاتر پلیس +۱۰ 

مراجعه کنند.

افزایش بیماری های تنفسی فصلی در اصفهان
با افزایش بیماری های تنفسی فصلی در اصفهان افراد باید به مســئله پیشگیری اهمیت بیشتر 

بدهند.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با اشاره به فصل پاییز و شیوع بیماری های فصلی، گفت: 
پاییز همواره بیماری های فصلی خودش را دارد در صورتی که مردم بیشــتر انواع ســرماخوردگی، 
آنفلوآنزا و کرونا را می شناســند و با شــروع پاییز اغلب به این نمونه ها توجــه دارند. آلرژی های 

مخصوص به این فصل نیز وجود دارد و شایع می شود.
پژمان عقدک با تأکید بر اینکه این بیماری ها معمولًا علائم مشــابهی دارند، افزود: عطسه، سرفه، 
آبریزش بینی، تب و لرز خفیف، بدن درد جزو علائم پرتکرار در بیماری های یادشده است. افراد از 
نظر روحی و روانی هم بی حال و آشفته می شوند. البته خود افراد غالباً نمی توانند بین این بیماری ها 

تفکیک قائل شوند و تشخیص بدهند که دقیقاً کدام است.
وی گفت: مهم ترین راه پیشگیری توجه به محیط است و افراد مبتلا از حضور در محیط های شلوغ 

و تجمعی خودداری کنند.
عقدک با تأمل در محیط های پررفت وآمد توصیه کرد: در این مکان ها فاصله خود را با فرد بیمار رعایت 
کنید و ماسک بزنید. اگر فردی علامت دار است حتماً از او فاصله بگیرید و با او گفت وگوی مستقیم 
نکنید. تقویت سیستم ایمنی هم برای پیشگیری اهمیت دارد که با خوردن میوه و سبزیجات محقق 

می شود. شستن مرتب دست ها نیز نباید فراموش شود.
ســخنگوی دانشــگاه علوم پزشــکی اصفهان با تأکید بر اینکه رعایت توصیه ها بر پیشــگیری از 
سرماخوردگی، آنفلوآنزا و کرونا تأثیر دارد، بیان کرد: اگر فردی احساس کرد علامت این بیماری ها را 
دارد، الزامی نیست که به پزشک مراجعه کند. در واقع، تا زمانی که فرد علامت های جدی مانند تب 

بالا، سرفه شدید و تنگی نفس ندارد، می تواند در خانه بماند.
وی با اشاره به دوره پس از بروز علائم گفت: فردی که در خانه از خود مراقبت می کند باید به مصرف 
مایعات و میوه و سبزیجات اهمیت بدهد. این فرد حتماً باید استراحت کافی داشته باشد و در زمان 

مواجهه با افراد و قرارگیری در فضای عمومی خانه، استفاده از ماسک الزامی است.
عقدک درباره واکسن های این فصل گفت: بهتر است این واکســن ها برای کودکان زیر پنج سال، 
افراد بالای ۶۰ سال، زنان باردار، کسانی که بیماری زمینه ای قلبی، عروقی، کبدی دارند و افراد مبتلا 

به بیماری های مزمن مثل دیابت هستند، تزریق شود.
و ی درخصوص زمان تزریق واکسن تصریح کرد: نیمه دوم شهریورماه و نیمه اول مهرماه بهترین 
زمان تزریق بود، اما هیچ ممانعتی وجود ندارد که فرد برای مثال در آبان ماه واکسن تزریق نکند. در 

واقع، هر زمان که این واکسن ها تزریق شوند، سوددهی خودشان را دارند.

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان گفت: بیش از ۹۳ هزار نفر در استان در سامانه بیمه سلامت به عنوان بیمار 
خاص و صعب العلاج برای دریافت بسته های خدماتی و حمایتی نشان دار شدند.

به گزارش »مهر«، محمد حسین صفاری در نشست خبری با بیان اینکه اکنون ۱۲۷ بیماری )سرطان، ام اس، 
تالاسمی، ســکته مغزی و …( تحت حمایت صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب العلاج بیمه سلامت 
است، اظهار کرد: بیماران پس از پرداخت هزینه توسط بیمه های پایه و تکمیلی مشمول کمک از طریق صندوق 

خاص و صعب العلاج خواهند بود.

هزینه درمان ۲۰ بیماری صعب العلاج رایگان شد
به گفته وی، از این ۱۲۷ بیماری صعب العلاج، هزینه بستری و درمان ۲۰ بیماری شامل »تالاسمی، هموفیلی، 
همودیالیز، ام اس، دیالیز صفاقی، سرطان، سکته مغزی، هپاتیت c، بیماری های مزمن روانی، هیپرتانسیون 
پولمونری، سلیاک، ALS، گلین باره، میاســتنی گراو، نرومیلیت اپتیکا، دیسکینزی سیلیاری اولیه، آتروفی 
نخاعی عضلانی، بال پروانه ای، متابولیک و سیســتیک فیبروزیس« در بیمارستان های دولتی به طور کامل 
رایگان است. مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان با بیان اینکه از آبان ۱۴۰۱ تاکنون بیش از هشت هزار میلیارد 
ریال از محل این صندوق هزینه های کمک درمانی به بیماران خاص و صعب العلاج پرداخت شــده اســت، 
خاطرنشان کرد: تاکنون بیش از ۹۳ هزار نفر در استان اصفهان به عنوان بیمار خاص و صعب العلاج در سامانه 
بیمه سلامت نشان دار شدند و در زمان مراجعه برای خدمات درمانی یا دریافت دارو از تخفیف ها و بسته های 

خدمتی بهره مند می شوند.
صفاری همچنین به پوشــش بیمه ای هزینه های درمانی نازایی و ناباروری توســط بیمه سلامت اشاره کرد و 
افزود: درمان ناباروری تا پیش از قانون جوانی جمعیت، اقدامی لوکس محســوب می شود اما اکنون تحت 

پوشش بیمه درمانی است.
وی ابراز کرد: بیمه ســلامت ۹۰ درصد هزینه های درمان نازایی و نابــاروری را در مراکز درمانی بخش دولتی و 

نیز ۹۰ درصد تعرفه عمومی غیر دولتی در مراکز عمومی غیردولتی، خصوصی و خیریه ای را تقبل کرده است.
به گفته مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان از دی ماه ۱۴۰۰ تاکنون بیمه سلامت استان ۴۰ میلیارد تومان هزینه 

برای درمان نازایی و ناباروری افراد تحت پوشش پرداخت کرده است.
صفاری در ادامه با بیان اینکه درمان رایگان کودکان زیر هفت سال در بخش بستری از ابتدای سال جاری در 
حال اجرا است، تصریح کرد: پیشنهاد دادیم و این آمادگی را داریم که درمان رایگان سالمندان بالای ۶۵ سال 

را نیز در بیمارستان های دولتی پوشش داده و حمایت کنیم.

مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد بیمه سلامت پرداخت شده است
وی اضافه کرد: ۶ هزار مرکز درمانی و ۲ هزار پزشک در استان طرف قرار داد بیمه سلامت هستند و به رغم اینکه 
طی سال های اخیر در زمینه پرداختی ها به مراکز درمانی چالش هایی وجود داشت اما بیمه سلامت اصفهان 
طی ۴ ســال اخیر مطالبات مراکز درمانی را به صورت کامل و به روز پرداخت کرده و تا آخر مرداد ۱۴۰۳ تمامی 

مطالبات مراکز درمانی و سرپایی را پرداخت کردیم.
مدیرکل بیمه سلامت اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر بیش از یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر در استان اصفهان 
تحت پوشش بیمه سلامت هستند، اظهار کرد: از این تعداد بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر به صورت رایگان 

تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته اند.

یک سوم جمعیت استان اصفهان تحت پوشش بیمه سلامت
وی با اشاره به اینکه استان اصفهان بیش از پنج میلیون و ۳۰۰ هزار تفر جمعیت دارد، خاطرنشان کرد: بر این 
اساس یک سوم جمعیت استان تحت پوشش بیمه سلامت و دو سوم جمعیت آن تحت پوشش بیمه تأمین 

اجتماعی هستند.
مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان ادامه داد: صدور بیمه نامه رایگان شامل ساکنان روستاها و شهرهای زیر 

۲۰ هزار نفر جمعیت است که از هیچ بیمه پایه ای برخوردار نباشد.
صفاری اضافه کرد: همچنین اقشار ضعیف جامعه و پنج دهک پایین درآمدی، بیماران خاص و صعب العلاج، 
مددجویان بهزیســتی و کمیته امداد، خانواده های شــهدا و جانبازان )ایثارگران( و زندانیان و افراد مجهول 
الهویه در شرایطی تحت پوشش هیچ بیمه ای نباشند، مشمول صدور بیمه نامه رایگان بیمه سلامت می شوند.

به گفته وی، برای حق بیمه پرداختی دهک های ۶ تا ۹ بین ۵۰ تا ۸۰ درصد تخفیف وجود دارد و میزان پرداختی 
آن به ترتیب ۲۰، ۳۰، ۴۰ و ۵۰ درصد اســت و دهک های ۶ تا ۱۰ می توانند به صورت دوره های سه ماهه خود را 
بیمه کنند و حق بیمه آنان بر همین اساس تقسیط می شود. صفاری خاطرنشان کرد: همه شهروندان می توانند 
 با شماره گیری کد دستوری #۱۶۶۶* از وضعیت پوشــش بیمه درمانی خود مطلع شوند ضمن اینکه صدور 

بیمه نامه سلامت با مراجعه به سایت bimehsalamatiranian.ir امکان پذیر است.

۱۰۰ درصد نسخ پزشکی الکترونیکی است
مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان اظهار کرد: طبق ضوابط شورای عالی بیمه سلامت کشور، پوشش تمامی 
بیمه های پایه در بخش بســتری معادل ۹۰ درصد تعرفه دولتی و در بخش ســرپایی معادل ۷۰ درصد تعرفه 

دولتی است.
صفاری در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر ۱۰۰ درصد نسخ بیمه سلامت الکترونیکی است، ادامه داد: این طرح 
از دی ماه سال ۱۴۰۰ آغاز شد و اکنون ۹۸ درصد نســخ به صورت کامل آنلاین و تنها ۲ درصد آنها در مواقعی که 

برق یا اینترنت قطع باشد به صورت کاغذی توسط پزشکان صادر می شود.

اخبار جامعه
شنبه ۵  آبان ۱۴۰۳ / ۲۲ ربیع الثانی  ۱۴۴۶ / ۲۶ اکتبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۰۹

 معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان از برقراری صلح و سازش در بیش از
 ۷۰ درصد از پرونده های قضایی توسط مشاوران پلیس مستقر در کلانتری ها و یگان های انتظامی استان 

از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد. 
سرهنگ مسعود طریفی افزود: مشاوران انتظامی مستقر در کلانتری ها شهر اصفهان و شهرستان های 
استان با تحصیلات تخصصی در موضوعات مختلف اقدام به ارائه خدمات به شهروندان می کنند. وی 
گفت: این مشاوران در مرکز مشــاوره آرامش و کلانتری های اســتان در زمینه های انتظامی، حقوقی، 
کودک و نوجوان، مددکاری اجتماعی و روان ســنجی، خدمات رایگان ارائه می دهند. معاون فرهنگی و 
اجتماعی انتظامی استان اصفهان افزود: مرکز مشــاوره آرامش پلیس استان واقع در میدان امام)ره( 
جنب مسجد شیخ لطف ا... از ساعت ۷ تا ۱۷ به صورت رایگان به ارائه مشاوره به شهروندان می پردازد.این 
مقام انتظامی ادامه داد: بیشتر کلانتری های استان دارای کارشناس مشاوره با مدرک تحصیلی مرتبط 
هســتند و به مراجعه کنندگان خدمات ارائه می دهند، ضمن اینکه آنها با حضور در محلات هدف و ارائه 
خدمات از جمله مشاوره گروهی، اقدام به حل و فصل مشکلات شهروندان می کنند. سرهنگ طریفی 
یادآور شد: شهروندان می توانند به صورت تلفنی از طریق شماره ۰۳۱۲۱۸۲۵۶۳۰ با مرکز مشاوره آرامش 
پلیس تماس بگیرند و خدمات مشاوره ای دریافت کنند. وی خاطرنشان کرد: این معاونت با به کارگیری 
توان همه همکاران به ویژه در حوزه مشاوره و مددکاری درصدد است تا حد امکان از تشکیل پرونده های 

قضایی و افزایش مشکلات شهروندان جلوگیری کند.

مصالحه ۷۱ درصدی پرونده های قضایی اصفهان توسط 
مشاوران کلانتری ها

رئیس انجمن هوش مصنوعی ایران گفت: ایران از نظر تولید مقالات 
علمی در زمینه هوش مصنوعی حایز رتبه ۱۵ جهان است اما از نظر به 

کارگیری این فناوری وضعیت مطلوبی ندارد.
محمدمهدی زاهدی در نشست »هوش مصنوعی و آینده حکمرانی، 
بایدها و نبایدها« در دانشگاه شهید اشرفی اصفهان افزود: با وجود 
جایگاه پانزدهمی کشــورمان در جهان از نظر تولید مقالات علمی در 
زمینه هوش مصنوعی، از نظر کاربرد هوش مصنوعی در سال ۲۰۲۲ 
در جایگاه ۷۵ و در ۲۰۲۳ با ۱۹ پله ســقوط در جایگاه ۹۴ جهان قرار 

گرفت.
وی ادامه داد: میزان کاربرد هوش مصنوعی در جوامع با شاخصی با 
عنوان »آمادگی هوش مصنوعی کشورها« ارزیابی می شود که منظور 
از آن این است که کشورها و دولت ها تا چه میزان از این فناوری برای 
تسهیل کارهای شهروندان اســتفاده می کنند. رئیس انجمن هوش 
مصنوعی ایران گفت: شاخص »آمادگی هوش مصنوعی کشورها« در 
سه مؤلفه داده، فناوری داده و زیرساخت ها ارزیابی می شود و این 
سه مؤلفه با ۳۹ زیر شاخصه دیگر هر ســال در باره کشورهای جهان 
مورد ارزیابی قرار می گیرد. وی تصریح داشــت: تنزل ۱۹ پله ای رتبه 

ایران در طول یکسال در شاخص »آمادگی هوش مصنوعی کشورها« 
به معنی اُفت اســتفاده از این فناوری در کشــور نیست بلکه شتاب 
سایر کشورها در استفاده از این عرصه فناوری و خطر عقب ماندگی 

کشورمان در این حوزه مهم را نشان می دهد.
زاهدی اضافه کرد: فاصله معنادار رتبــه ایران در تولید مقالات علمی 
در زمینه هوش مصنوعی با رتبه کشور از نظر شاخص »آمادگی هوش 
مصنوعی« نشــانه ای از فاصله تولید علم با کاربردهای عملی هوش 

مصنوعی در کشور است. 
وی تصریح کرد: بــرای کاهــش فاصله بیــن پژوهش های علمی 
هوش مصنوعی و کاربردهای آن »انجمــن هوش مصنوعی ایران« 
شکل گرفته و این انجمن ترکیبی از فعالان این عرصه در هر ۲ حوزه 

دانشگاه و صنعت است.
رئیس انجمــن هوش مصنوعی ایــران یادآور شــد: انجمن هوش 
مصنوعی ایران با هدف توســعه و ترویج هــوش مصنوعی و ایجاد 
زیست بوم های فناوری در این عرصه شکل گرفته و در مدت کوتاه عمر 
خود توانسته است شبکه هایی از فعالان هوش مصنوعی کشور را در 
حوزه های مختلف گردهم آورد و آنها را سامان بدهد. وی تأکید کرد: 

نباید از غافله هوش مصنوعی عقب ماند و همانطور که در دوران کرونا، 
سبک زندگی مردم و به دنبال آن سبک رفتاری آنها تغییر کرد در چند 
سال آینده نیز هوش مصنوعی موجب بروز تغییرات زیادی در افراد و 
جوامع خواهد شد و حتی ممکن است برخی کشورها از آن به عنوان 

ابزاری برای استثمار دیجیتال بهره برداری کنند.
عضو هیئت علمی دانشــگاه صنعتی خواجه نصیر طوسی در انتها با 
یادآوری تصویب و ابلاغ ســند هوش مصنوعی کشــور گفت: مرداد 
امسال مصوبه  شورای عالی انقلاب فرهنگی در باره سند ملی هوش 
مصنوعی از سوی سرپرست ریاست  جمهوری وقت و رئیس شورای 
عالی انقلاب فرهنگی ابلاغ و براســاس آن وظیفه سیاســتگذاری، 

هماهنگی و نظارت کلان بر اجرای آن به این شورا سپرده شد. 
به گزارش »ایرنــا«، به توانایی ماشــین برای انجــام عملکردهای 
خودکار و نظام مند از جمله یادگیری، درک، اســتنتاج، حل مسئله، 
پیش بینــی، تصمیم گیری و اقــدام از طریق بــه کارگیری دانش و 
اطلاعات و پردازش داده هوش مصنوعی)AI( می گویند.  دانشگاه 
شهید اشرفی یکی از بزرگ ترین دانشگاه های غیردولتی کشور است 

که در سپاهانشهر اصفهان واقع شده است.

ایران در تولید مقالات علمی هوش مصنوعی در رتبه ۱۵ جهان قرار دارد

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان خبرداد؛

پرداخت ۴۰ میلیارد تومان هزینه درمان ناباروری در اصفهان

مفاد آراء
8/44 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره  140360302007005268 هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم نصرت قاســمی نژاد فرزند حســن بشــماره 
شناسنامه 384  صادره از قهدریجان در یک باب خانه به مساحت 250/64 متر مربع پلاک  
658 فرعی از 387   اصلی واقع در قهدریجان خریداری از مالک رسمی سيد محمد هاشمی 

محرزگردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت 

صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05                         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20
م الف: 1812693  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
8/45 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1- برابر رای شماره  14036030201800156۹ مورخ 1403/06/20 هيأت اول/دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مجيد زعفرانی 

فرزند مهدی بشماره شناسنامه 11578 صادره از اصفهان نسبت به دو دانگ مشاع از شش 
دانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1200.13 مترمربع از  قسمتی از پلاک 43 اصلی 
واقع در خرزوق جاده گاز اصفهان بخش 16 ثبت ملک دولت آباد خریداری  به موجب ســند 

ابتياعی به شماره 28235-1401/07/06 دفترخانه 422 اصفهان محرز گردیده است.
2- برابر رای شــماره  140360302018001563 مــورخ 1403/06/20 هيأت اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی  اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
نسرین فلاحی فرزند ماشاله بشماره شناســنامه 0 صادره از اصفهان نسبت به چهار دانگ 
از شش دانگ مشــاع یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 1200.13 مترمربع از  قسمتی از 
پلاک 43 اصلی واقع در خرزوق جاده گاز اصفهان بخش 16 ثبت ملک دولت آباد خریداری  به 
موجب سند ابتياعی به شماره 2817۹-1401/06/30 دفترخانه 422 اصفهان به نام متقاضی 

نسرین فلاحی محرز گردیده است
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05                         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20
م الف : 1810177 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

مزایده اتومبیل
8/46 شماره آگهی: 140303۹02002000303 شماره پرونده: 140004001015004228 
آگهی مزایده پرونده به شماره بایگانی 140301311 ششدانگ خودرو تيبا مدل 1400 رنگ 
 M15۹2۹7۹30 سفيد به شماره انتظامی 40- 224 ص ۹6 به رنگ سفيد به شماره موتور

و شماره شاســی NAS811100m5758۹22 ظرفيت: 4 نفر، تعداد محور: 2، تعداد چرخ: 
4 عدد، نوع سوخت بنزین، تعداد ســيلندر: 4 متعلق به آقای هادی کاظمی اسفه ، نام پدر: 
علی اکبر، تاریخ تولد: 1356/11/27 شــماره ملی: 1753615860 که در آدرس پارکينگ 
امين- ارغوانيه می باشــد که بابت مهریه مندرج در ســند ازدواج شــماره 14247 مورخ 
1385/02/07 در قبال طلب خانم مهدیه رحيمی و حقوق دولتی متعلقه در پرونده به شماره 
بایگانی 140301311 بازداشت گردیده است و طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری اتاق 
 و بدنه: سالم- موتور: در حال کار کردن- لاستيکها: 70 % - صندلی و جلو داشبورد: دارد- 
شيشه ها: سالم- چراغ ها: خاموش- آئينه ها: دارد- زاپاس: دارد- برف پاک کن: دارد - کولر: 
خاموش- بخاری: خاموش، خودرو به قيمت پایه 3/100/000/000 ریال ارزش دارد. مزایده 
از ساعت ۹ الی 12 روز یکشنبه مورخ 1403/08/20 در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
واقع در اصفهان خيابان تالار ميدان هفت تير برگزار می شــود. مزایده از مبلغ پایه شروع و 
به هر کس خریدار باشد به بالاترین قيمت پيشــنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر 
 است پرداخت بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نيز 
بدهی های مالياتی و عوارض شهرداری هزینه پارکينگ و غيره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
می گردد. ضمنا این آگهی در سایت سازمان به آدرس Agahi.ssaa.ir و یک نوبت در 
روزنامه زاینده رود چاپ اصفهان مورخ 1403/08/05 درج و منتشر می گردد. توضيحا جهت 
شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل 
ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی 
اصفهان( بابت پرونده کلاســه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی 
معتبر الزامی است. برنده مزایده باید مابقی مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب 
 سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 

م الف: 1813826 اکرم محمود صالحی رئيس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 

تحدید حدود اختصاصی
8/47 شــماره نامــه : 140385602024008032-1403/08/01 چــون تحدید حدود 
ششــدانگ  یک قطعه زمين مزروعی بــدون درج اعيانــی و با کاربری کشــاورزی  به 
مساحت 182/68 متر مربع به شــماره  پلاک ثبتی  3102 فرعی از 4348 اصلی مفروزی 
از 4348/581 واقــع در بخش 5 ثبت اصفهان کــه طبق پرونده ثبتی بــه نام  احمدرضا 
امينی  فرزند قربانعلی در جریان ثبت اســت به عمل نيامده اینک بنا به دســتور قسمت 
اخير ماده 15 قانون ثبــت و طبق تقاضای نامبــرده تحدید حدود پــلاک مرقوم در روز 
دوشنبه مورخ 1403/08/28 ســاعت ۹ صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد، لذا 
به موجب این آگهی بــه کليه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر در این 
آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکين یــا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظيم صــورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد و طبق تبصره 2 
ماده واحده قانــون تعيين تکليف پرونده های معترضی ثبــت معترضين ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســليم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائی 
 گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسليم نمایيد. تاریخ انتشار: 1403/08/05 

 م الف: 1813833 شبان رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

 آگهی تغییرات شــرکت ســهامی خاص پــوران موتور آســیا 
به شناسه ملی 14007868011 و شماره ثبت 1569 

به استناد صورتجلسه هيئت مدیره مورخ 1403/07/24 تصميمات ذیل اتخاذ شد: 
محل شرکت به واحد ثبتی اداره ثبت شــرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، دانشگاه تهران، 
خيابان فلسطين شمالی، کوچه شهيد علی لندی )نور(، پلاک 8، طبقه همکف، واحد 
شرقی به کدپستی: 1416713341 انتقال یافت. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری گلپایگان )1813۹73(



امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی ایران از بازیکنانی که اکثراً ۳۰ یا بالای ۳۰ 
ساله هستند در جام ملت ها و انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ استفاده کرده است و 
تنها در آخرین فهرست خود چند بازیکن جوان به اردوی تیم ملی اضافه شدند.

به گزارش »ایسنا«، یکی از نکاتی که باید سرمربیان تیم های ملی به آن توجه 
داشته باشند بحث جوان گرایی اســت که تیم ملی ایران بارها در مسابقات از 
حداکثر بازیکنان با تجربه و مسن استفاده کرده است و خبری از جوان گرایی 
نبود. برای مثال امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی ایران ۲۷ بازیکن را در جام 
ملت های آسیا ۲۰۲۳ به اردوی تیم ملی ایران دعوت کرده بود و در آن تورنمنت 

بازیکنان جوان لیگ در لیست او نبودند. 
ایران با مینگین ســنی ۲8/۶ یکی از تیم های مسن این مســابقات بود که 
این آمار خوبی نســبت به رقبای ایــران در جام ملت ها که اکثر آن ها دســت 
به جوان گرایی زدند نبود اما ســرمربی تیم ملی ایــران پس حذف در مرحله 
نیمه نهایی جام ملت ها مقابل قطر برای تورنمنت انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ 
تعدادی از بازیکنان جوان لیــگ را در کنار بازیکنان با تجربــه تیم فراخواند. 
میانگین سنی تیم ملی ایران در این مســابقات ۲۷/4 بود که این خبر خوبی 

می توانست برای آینده تیم ملی ایران باشد.
در حال حاضر در لیست تیم ملی ایران ۹ بازیکن حضور دارند که سن شان ۳۰ 
سال یا بالای ۳۰ سال است؛ بیرانوند، سید حسین حسینی ، خلیل زاده، میلاد 
محمدی، قدوس، ترابی ، جهانبخش، طارمی و دانشگر این بازیکنان هستند 
و تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۶ این تعداد به ۱۶ نفر می رســد. اما نکته قابل تأمل 
این است که این بازیکنان بدنه اصلی تیم ملی را تشکیل می دهند و در بازی ها 
بیش تر فیکس بازی می کنند. با این وضعیت باز هم ایران به یکی از مسن ترین 
تیم های تورنمنت ها تبدیل می شود. امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی ایران 
اگر بخواهد با همین فهرست به مســابقات جهانی آینده برود میانگین سنی 
تیم ملی به ۳۲/۱ خواهد رسید. این رقم در کنار تیم های اروپایی مثل اسپانیا، 
آلمان، ایتالیا و ... که برخی از آن ها بازیکن ۱8 ســاله در ترکیب شــان دارند، 

مناسب نیست و تیم ملی ایران دچار مشکل می شود. 
به عنوان مثال اگر به ترکیب خط دفاعی تیم ملی نگاهی بیندازیم در حال حاضر 
در بیش تر بازی ها از بیرانوند، کنعانــی زادگان، میلاد محمدی، صالح حردانی 
و شجاع خلیل زاده استفاده می شــود که این ترکیب در جام جهانی میانگین 

سنی ۳۲.8 را خواهد داشت.
سرمربی تیم ملی ایران بارها اعلام کرده است که بعد از مسجل شدن صعود تیم 
ملی به جام جهانی قصد دارد از بازیکنان جوان استفاده کند اما سئوال اصلی 
این جاست که بازیکنان جوان اضافه شده چقدر فرصت هماهنگی دارند و در 
کدام بازی های مهم قرار اســت برای جام جهانی آماده شوند. اگر به پیشینه 
بازی های دوستانه تیم ملی قبل از جام های جهانی نگاهی بیندازیم همیشه 
مشکل بازی تدارکاتی با تیم های بزرگ وجود داشته است با این شیوه جوانان 

تیم ملی بدون تجربه بازی بزرگ به جام جهانی می روند.
به همین دلیل به نظر می رسد امیر قلعه نویی نباید فرصت بازی های مقدماتی 
جام جهانی را از دست دهد و ضروری است از هم اکنون بازیکنان جوان در کنار 
با تجربه ها به میدان روند تا در جام جهانی با تیمی جوان و شاداب به مصاف 

حریفان برود.

چهزمانیدرتیمملیجوانگراییمیشود؟
خوشحالیگواردیولاازحضورهالنددرمنچسترسیتی

منچسترسیتی در بازی هفته سوم دور گروهی لیگ قهرمانان اروپا به مصاف اسپارتاپراگ رفت و 
با نتیجه 5-۰ برنده شد. در جریان این دیدار ارلینگ هالند دو گل زد و فیل فودن، متئوس نونس و 
جان اســتونز هم دیگر گلزنان این بازی بودند. به گزارش »ورزش سه«، سرمربی منچستر سیتی 
از این برتری خوشحال است و از آن بیشتر از داشتن بازیکنی مانند هالند ابراز رضایت می کند. پپ 
گواردیولا گفت: انتظار نداشتم اسپارتاپراگ اینقدر عمیق دفاع کند، بازی آن ها مقابل سالزبورگ و 
اشتوتگارت تهاجمی بود. اما خیلی عمیق دفاع کردند و این سخت است. لحظه ای که گل دوم را زدیم 
خیلی روند بازی بهتر شد. او درباره گل آکروباتیک ارلینگ هالند، گفت: این گل را ببینید! باورنکردنی 
است! او خیلی قد بلند و بسیار انعطاف پذیر است، به او نگاه کنید... من چهره او هنگام جشن گرفتن 
این گل را خیلی دوست دارم. او یک حس شــوخ طبعی جالبی دارد. گل باور نکردنی ای بود، واقعاً 
باورنکردنی. داشتن او باعث احساس خوشحالی باورنکردنی است و منچسترسیتی این بازیکن 
را دارد! من در مورد آن فکر می کنم؛ وقتی ارلینگ هالند نمی تواند بازی کند، جان اســتونز به عنوان 
مهاجم بازی می کند! او این حس گلزنی را همراه خودش دارد  . او همچنین افزود: متئوس نونس، 
واقعاً خوب است! وقتی او گل را به ثمر رساند، همه هم تیمی هایش خیلی خوشحال بودند. او واقعاً 
دوست داشتنی است. ویژگی های خاصی دارد. واقعاً باورنکردنی است و وقتی ۳۰ یا 4۰ متر می دود، 
هیچ کس نمی تواند او را متوقف کند! گواردیولا درباره توپ طلا هم گفت: من حتی یک ثانیه هم به 
برنده توپ طلا و این چیزها اهمیت نمی دهم. من از بازی های اخیرمان بسیار لذت می برم. ما چند 
موقعیت دریافت می کنیم و چند گل هم می زنیم، بلــه، اما نه روی موقعیت های زیادی. حضور ۱۱ 
بازیکن در محوطه ۱8 قدم آسان نیست. شما باید صبور باشید چون فرصت ساختن سخت است. 

مارکینیوش:توپطلابایدبهبرزیلبرگردد
مارکینیوش، ستاره برزیلی پاری سن ژرمن، معتقد است که توپ طلا باید به وینیسیوس جونیور اهدا 
شود. به گزارش »ورزش سه«، وینیسیوس جونیور فصل گذشته عملکرد بسیار خوب و درخشانی را 
در ترکیب رئال مادرید به نمایش گذاشت و نقش مهمی را در قهرمانی این تیم در رقابت های لالیگا و 
لیگ قهرمانان اروپا ایفا کرد. عملکرد خوب این بازیکن در بازی رئال مادرید برابر بروسیا دورتموند در 
مرحله گروهی رقابت های لیگ قهرمانان اروپا باعث شد که بار دیگر نام این بازیکن به صورت جدی 
به عنوان مدعی اصلی کســب عنوان توپ طلای ۲۰۲4 مطرح شود. مارکینیوش که سابقه بازی در 
کنار این ستاره برزیلی در تیم ملی کشورش را در کارنامه دارد در پاسخ به سئوالی درباره نظر او درباره 
برنده توپ طلای ۲۰۲4 گفت: »همه چیز کاملًا مشخص است. توپ طلا از الان برای وینیسیوس 
است. وقتش رسیده اســت که توپ طلا بار دیگر به برزیل برگردد.« مراسم اهدای جایزه ارزشمند 
توپ طلای ۲۰۲4 که توسط مجله فرانس فوتبال برگزار می شود قرار است دوشنبه در شهر پاریس 

برگزار شود و برنده نهایی به صورت رسمی در این مراسم اعلام خواهد شد.

افغانستانمیخواهدمیزبانجامجهانیشود!
افغانستان چشم انداز جاه طلبانه ای را برای خود ترسیم کرده است: میزبانی جام جهانی فوتبال! به 
گزارش »خبرآنلاین«، احمدا... واثق، سرپرست وزارت فرهنگ و ورزش افغانستان ابراز امیدواری 
کرد این کشور در آینده میزبانی جام جهانی فوتبال را عهده دار شود. او در پاسخ به اینکه افغانستان 
قادر است در آینده میزبان یک تورنمنت مهم مثل جام جهانی باشد یا خیر؟ گفت: البته که می شود. 
ما چنین طرحی داریــم. امیدواریم بتوانیم به این هدف برســیم اما اکنون آماده نیســتیم چون 
مشکلات اقتصادی برای افغانستان وجود دارد ولی ما در حال کار روی این موضوع هستیم و چنین 
طرحی وجود دارد. او افزود: برای بسیاری از کشورهای دیگر هم اکنون چنین فرصتی نیست ولی 
ما سعی می کنیم میزبانی بازی ها را بر عهده بگیریم تا ورزشکارانی از کشورهای مختلف بتوانند در 
آن شرکت کنند. چنین امیدی وجود دارد. تا ۲۶ ماه آینده می خواهیم ۱۲ ورزشگاه لوکس بسازیم.

خبر روز

مهاجم سابق سپاهان:

امیدوارمیکروز
بهپرسپولیسبرگردم

شــهریار مغانلو بعــد از دبــل در آقای گلی 
در لیگ برتر بــا پیراهن ســپاهان از جمع 
طلایی پوشان اصفهانی جدا و راهی امارات 
شد تا برای اتحاد کلبا در ادونک لیگ توپ 
بزند. مغانلو در گفت وگو با »همشهری« در 
این باره اظهار کرد: »برخــی تصور می کنند 
بازیکنان فقط برای تفریح به فوتبال امارات 
می آیند ولی شما می بینید که فوتبال امارات 
چقدر پیشرفت کرده است. اینجا باشگاه ها 
دنبال بازیکنان خارجی با کیفیت هستند و 
ســطح فنی فوتبال امارات پیشرفت کرده 
است. طبیعتاً در امارات نســبت به فوتبال 
ایران از لحاظ مالی درآمد بیشــتری دارم 
ولی این موضوع تنها دلیــل حضور من در 
اتحاد کلبا نبود. من بــه امارات آمدم تا هم 
چالش جدیدی را تجربه کنــم و هم اینکه 

پیشرفت کنم.«
او با اشاره به اینکه بعد از جدایی از سپاهان، 
از خیلــی تیم هــا از جملــه پرســپولیس 
پیشنهاد داشــته، افزود: »من در سپاهان 
شــرایط خوبی داشــتم و همیشــه نهایت 
تلاشــم را انجام دادم تا هواداران این تیم 
را خوشــحال کنم. به موقــع در مورد برخی 
مســائل صحبت خواهم کــرد، الان زمان 
مناســبی نیســت ولی به وقتش در مورد 
مدیران ســپاهان و ژوزه مورایس صحبت 
می کنــم. مغانلو در پاســخ بــه اینکه فکر 
می کنی یک روز به پرســپولیس برگردی؟ 
گفت: »چراکه نــه. امیدوارم یــک روز به 
پرسپولیس برگردم.« آقای گل سابق لیگ 
برترتیم های پرسپولیس، سپاهان، استقلال 
و تراکتور را مدعیان اصلی قهرمانی لیگ در 
فصل جار عنوان کرد و درباره اینکه در امارات 
به آقای گلی فکــر می کند هم گفت: »برای 
من موفقیت تیم مهم است و اگر تیم موفق 
باشد عملکرد بازیکنان هم به چشم می آید. 
تــا الان ۲گل زده ام و ۲پــاس گل داده ام و 
تلاش می کنم باز هم برای بازیکن مؤثری 

باشم.«

فوتبال جهان

عکس خبر

قهرمانیایرانبا3طلا
و4برنز

رقابت های کشــتی فرنگی زیر ۲۳ 
ســال قهرمانی جهان برگزار شــد و 
در پایــان تیم ایران با کســب ۳ طلا 
و 4 برنز و ۱4۹ امتیــاز تیمی، عنوان 
قهرمانی جهان در کشــور آلبانی را از 

آن خود کرد.

از تزلزل در ساختار دفاعی تا تغییر گسترده در ترکیب تیم 

ثبات، حلقه مفقوده سپاهانِ مورایس
کار سپاهان در آسیا به اما و اگر رسید؛ طلایی پوشان اصفهانی پس از آنکه با باخت  مرضیهغفاریان
4 بر یک در مصاف با شباب الاهلی امارات از صعود به لیگ نخبگان آسیا بازماندند 
با شکست ۳ بر یک در برابر الشارجه امارات خود را در یک قدمی سقوط از لیگ قهرمانان آسیا می بینند. حالا 
سپاهان با ۳ امتیاز در رده سوم گروه ســوم این رقابت ها ایستاده و با 
توجه به ۷ امتیازی بودن الشارجه و الوحدات معادله صعود شاگردان 
مورایــس از مرحلــه گروهی پیچیده شــده. 
شاگردان ژوزه محکوم به پیروزی در اولین 
بازی برگشــت خــود در برابر »پادشــاه« 
امارات اند. بــا توجه نتیجه گیری 
ضعیف مورایــس در دیدارهای 
آســیایی و به خصوص در مصاف با 
تیم های بزرگ، عبور از این خوان برای ارتش 

طلایی سخت و نفسگیر به نظر می رسد.
ســپاهان اگرچه در پایــان هفته هشــتم لیگ برتر 
صدرنشــین این رقابت ها بوده، اگرچه فصــل جاری را در 
بالاترین سطح از رقابت های باشگاهی ایران با 4 پیروزی پی در 
پی استارت زده اما این برتری ها در مصاف هایی نه چندان دشوار 
در برابر تیم های تازه وارد و یا کم تجربه ای چون چادرملو، خیبر، 
شمس آذر و ملوان عاید تیم اصفهانی شده و متوقف شدن در 
هفته پنجم در شهرآورد اصفهان و پس از آن شکست در برابر تراکتور 
مدعی، زنگ خطر را برای طلایی پوشان به صدا در آورد. تیم اصفهانی 
اگرچه با 4 گل خورده در ۷ هفته پشت سر گذاشته در لیگ برتر پس 
از گل گهر و پرسپولیس یکی از مستحکم ترین خطوط دفاعی را فعلًا 
به خود اختصاص داده اما عملکرد نه چندان قابل دفاع طلایی پوشان 
در فاز دفاعی در بازی های آســیایی و در تقابل با تیم های قدر نشان 
می دهد سد دفاع تیم مورایس از انسجام و استحکام مناسبی برخوردار 
نیست. ســپاهانِ مورایس نه تنها در ۳ بازی گذشته اش در رقابت های 
لیگ قهرمانان آســیا با 5 گل خورده یعنــی ۱/۶ گل در هر بازی عملکرد 
ضعیفی در امر دفاع در گروه Cداشته بلکه اگر آمار و ارقام کلی بازی های 
این تیم با هدایت دستیارسابق آقای خاص در رقابت های آسیایی را در نظر 
بگیریم؛ یعنی ۱۷ گل خورده در ۷ بازی)!( پربیراه نیست اگر مدعی شویم خط 

دفاع تیم مورایس پاشنه آشیل تیم او در آوردگاه آسیایی بوده است.
فاجعه آنجاســت که این ســرمربی پرتغالی پس از قریب به سه سال حضور 
در رأس هدایت ارتش طلایی هنوز به ترکیب دلخواه خود نرســیده و یکی از 
معضلات سپاهان همین تزلزل مورایس در مهره چینی در میدان 
به خصوص در قلب دفاع بوده است. سپاهان این روزها بیش از 

هرچیزی به ثبات نیاز دارد؛ ثباتی که پیش از شروع فصل با جابه جایی زیاد بازیکنان تیم از دست رفت و پس 
از آن هم دامنگیر صندلی مدیریت باشگاه شد. اگرچه مدتهاست این رکن مورد نیاز فوتبال در غالب تیم های 
ایرانی مورد غفلت قرار گرفته اما این روزها عدم توجه به آن در سپاهان و حتی در ترکیب تیم به معضلی بزرگ 
برای تیم اصفهانی تبدیل شده است. جالب آنجاست که سکاندار طلایی پوشان غالباً در کنفرانس های خبری 
پیش از بازی های تیمش در رقابت های آســیایی به این موضوع اشــاره می کند که شناخت دقیقی از حریف 
ندارد! اما آنچه واضح است اینکه مورایس هنوز به شناخت روشنی از شاگردان خود هم نرسیده است. بهترین 
شاهد بر این مدعا هم گذشته از جابه جایی زیاد بازیکنان در پست های مختلف در بازی های گذشته از سوی 
او، این است که این سرمربی پرتغالی پس از آنکه در نشســت خبری پیش از بازی تیمش در هفته ششم با 
انتقاد نسبت به عملکرد مدافع تاجیک طلایی پوشان مواجه شد علیرغم دفاع قاطعانه خود وحدت حنانوف، 
اما در عمل او را از ترکیب اصلی تیمش خارج کرد! حنانوف در حالی این روزها به نیمکت سپاهان تبعید شده که 

از اظهارات ژوزه این طور برمی آمد که او اعتقاد ویژه ای به خرید تابستانی خود در آرایش دفاعی تیمش دارد.
اینکه در اندیشه های دستیار سابق آقای خاص چه می گذرد راکسی نمی داند اما به جرأت می توان مدعی شد 
تغییرات گسترده او در مهره چینی یکی از عوامل تزلزل سپاهان در ساختار دفاعی بوده است. هرچند این تمام 
ماجرا نیست و بی دقتی مهاجمان این تیم در زدن ضربات نهایی هم در عدم نتیجه گیری سپاهان به خصوص 
در میدان های بزرگ و حساس بی تأثیر نبوده. بهترین شاهد بر این مدعا هم اینکه طلایی پوشان در جدال با 
الشارجه ۱۱ موقعیت گل ایجاد کردند و 4 بار هم صاحب ضربه کرنر شدند اما فقط یک بار توانستند توپ را به تور 
سنگر حریف اماراتی خود بنشانند! سپاهانِ مورایس اگر با همین فرمان پیش برود نه تنها از صعود از مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا باز می ماند بلکه رؤیای کسب جام طلای لیگ برتر ایران پس از یک دهه را نیز دوباره 
ازدست رفته خواهد دید. شاید بهتر باشد مورایس پس از مغلوب شدن شاگردانش در میادین بزرگ و حساس 
به جای تمجید از حریف و برشمردن شایستگی های آن، روی نقاط ضعف تیم خود متمرکز شود. این سپاهان 

از حریفانش کم ندارد اماگویا مورایس به تیم خود باور ندارد.

صدرنشینیشبابدرآسیاباعزتاللهیوآزمون
شــباب الاهلی در حضور دو ملی پوش ایرانی خود موفق به کســب پیروزی مقابل الکویت شد. به 
گزارش »ورزش سه«، در یکی از دیدارهای هفته سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، تیم فوتبال 
شباب الاهلی امارات که سعید عزت اللهی 
را دوباره در ترکیب و سردار آزمون را جزو 
نفرات ذخیره داشت، در استادیوم راشد 

دبی مقابل الکویت کویت قرار گرفت. 
شــباب الاهلی که در نخستین دیدارش 
در لیگ قهرمانان آســیا با درخشــش و 
گلزنی سعید عزت اللهی و سردار آزمون به 
برتری ۳ بر ۱ مقابل الحسین اردن رسیده 
بود، در دومین مسابقه خود نمایش دور 
از انتظاری برابر نسف قارشی ازبکستان 
ارائه داد و شکست خورد ولی توانســت در جدال خانگی با الکویت جبران کند و برد پُر گل دیگری 

به دست بیاورد. 
دابور که بخاطر جلوگیری از تشــدید مصدومیت ســردار آزمون فرصت بازگشت به ترکیب شباب 
الاهلی را به دست آورده بود، گل اول بازی را به ثمر رساند و ماتئوسائو در لحظات پایانی نیمه نخست 
هم توانست از روی نقطه پنالتی گلزنی کند تا این تیم با برتری ۲ بر صفر مقابل الکویت به رختکن 
برود. حارب عبدا... در دقیقه ۶۱ گل سوم شباب الاهلی را زد و چهار دقیقه بعد هم روی حرکتی که 
سعید عزت اللهی آغاز کرد و به زننده گل سوم پاس داد، این تیم روی نفوذ او از جناح راست زمین و 
موقعیت سازی در محوطه جریمه، توسط عید خمیس گل چهارم را زد. الکویت کویت در دقیقه 85 
توسط یوسف ناصر تعویضی یکی از گل های خورده را جواب داد، اما در نهایت شباب الاهلی که ۷۷ 
دقیقه عزت اللهی را در زمین داشت و پس از آن از سردار آزمون بهره می برد، به برتری 4 بر ۱ رسید. 

شباب الاهلی با کســب این پیروزی پر گل خانگی ۶ امتیازی شد و به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت 
به الحسین اردن در صدر جدول گروه D لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت و الکویت کویت هم با یک 

امتیاز قعرنشین ماند.

رئیس اسبق کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال:

بیرانوندادعانکرد،اعترافکرد!
رئیس اسبق کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال گفت: برخلاف آنچه برخی رسانه های ما می نویسند 
و می گویند که ادعای علیرضا بیرانوند، باید بگویــم او هیچ ادعایی مطرح نکرده بلکه اقرار و اعتراف 

به جرم کرده است!
محمد محمدزاده در گفت و گو با »فارس« در مورد رأی ارکان قضایی فدراسیون فوتبال در خصوص 
پرونده شیرینی 5 میلیارد تومانی اظهار کرد: رســیدگی به این پرونده در صلاحیت کمیته اخلاق یا 
انضباطی فدراسیون فوتبال نیست! دادستانی و قوه قضاییه باید به این پرونده رسیدگی کنند زیرا 
برخلاف آنچه برخی رسانه های ما می نویسند و می گویند که ادعای علیرضا بیرانوند، باید بگویم او 
هیچ ادعایی مطرح نکرده بلکه اقرار و اعتراف به جرم کرده اســت! او اقرار کرده که جرمی مرتکب 
شده است و زمانی که جرمی در سطح وسیعی باشد دادستانی می تواند در این خصوص ورود کند.

وی در مورد اینکه رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مدعی شده که بیرانوند نگفته رشوه داده 
بلکه گفته شیرینی داده است، گفت: مگر چنین چیزی می شود؟! بعید است اطلاعات یک حقوقدان 
یا فرد آگاه به مسائل حقوقی این قدر دقیق نباشــد. ما در بحث حقوقی جرمی به عنوان شیرینی 
دادن نداریم! شیرینی دادن واژه و عبارتی است که مردم غیرحقوقی به کار می برند و مثلًا می گویند 
شیرینی اش را بده تا کار انجام شود! که منظور همان رشوه است. در این مسئله نیز بیرانوند شیرینی 

پرداخت کرده تا آن متمم فسخ قراردادش یا هر مسئله ای که خودش می گوید را از باشگاه بگیرد.

مستطیل سبز
شنبه۵آبان۲۲/۱4۰3ربیعالثانی۲۶/۱44۶اکتبر۲۰۲4/شماره4۲۰۹



مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان:

 اتصال جی شیر  و  خیابان جی با احداث یک خیابان جدید 
در سال آینده برقرار می شود

مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان گفت: ســال آینده با احداث یک خیابان جدید ارتباط مستقیم بین 
جی شیر و خیابان جی در محدوده منطقه ۱۵ شــهرداری اصفهان فراهم می شود. محسن زمانی در 
گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به تأثیر آزادسازی ضلع شرقی کانال جی شیر و ورودی محله کلمه خواران بر 
دسترسی حمل ونقل عمومی اظهار کرد: ضلع شرقی کانال جی شیر به دلیل حالت پرت و نبود دسترسی 
مناسب، تاکنون نادیده گرفته شده بود؛ بعضی از منازل مسکونی در این ناحیه وجود دارد که به آن منطقه 
»کوی آبشار طلایی« می گویند و برای دسترسی به این منطقه، مردم مجبور بودند از تقاطع مشتاق دور 
زده و مسیر اضافی طی کنند، اما با احداث خیابان جدید، این مسیر اضافی حذف و دسترسی آسان تر 
شده است. وی افزود: در حال حاضر، ساختمان های آموزش و پرورش در ضلع شرقی کانال جی شیر 
در حال احداث است، در حالی که پیش از این هیچ معبری به ویژه برای ورود به مناطق مسکونی نداشت، 
بنابراین با احداث این خیابان دسترسی به این محدوده نیز فراهم شد. مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان 
گفت: برای سال آینده، برنامه ریزی شده است که خیابان جدیدی از خیابان عارف تا سنجوانمره احداث 
شود؛ این مسیر در محدوده منطقه قرار می گیرد و ارتباط مستقیم بین خیابان جی شیر و خیابان جی در 
منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان را فراهم می کند؛ با تکمیل این پروژه، ارتباط قطع شده میان این دو منطقه 
برقرار خواهد شد. زمانی با بیان اینکه در حال حاضر ضلع غربی پروژه تقریباً تکمیل شده، اما ضلع شرقی 
آن همچنان ناتمام مانده است که با ادامه پروژه در سال آینده، این قسمت نیز تکمیل خواهد شد، اضافه 

کرد: انتظار می رود با این توسعه، ترافیک منطقه به شکل قابل توجهی کاهش پیدا کند.

آغاز عملیات هرس پرچین های فضای سبز منطقه ۵ اصفهان
مدیر منطقه ۵ شــهرداری اصفهان گفت: عملیات هرس و فرم دهی پرچین های فضای سبز معابر و 
بوستان های این منطقه آغاز شده است و پیش بینی می شود در این راستا ۲۴ هزار مترمربع پیرایش 
پرچین ها انجام شود. حسین کارگر در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد:  در این عملیات قرار است طی آن 
۲۴ هزار متر مربع از فضای سبز منطقه هرس شود. وی با بیان اینکه هدف از هرس درختان و فضای 
سبز افزایش تولید شاخه های جوان، فرم دهی و حذف شاخه های خشک و اضافی است، گفت: هر 
سال عملیات آرایش و فرم دهی بلوارها و خیابان های ســطح منطقه هم زمان با هرس توپری ادامه 
اصلاح تشتک، برگ روبی و نظافت ویژه بوستان، خاکریزی و آماده سازی باغچه ها برای کاشت گل، 

ادامه اصلاح تشتک، حذف علف های هرز و هرس توپیاری انجام می شود.  

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان خبر داد

پیشرفت ۶۰ درصدی پیاده روسازی های بوستان گل محمدی
مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان گفت: باتوجه به وضعیت نامناسب پیاده روهای بوستان گل  محمدی، 
عملیات ســنگ فرش پیاده روها و احداث دو آلاچیق ویژه خانواده با اعتباری بالغ ۶۲ میلیارد ریال به 
پیشرفت ۶۰ درصدی رسیده است. حسن محمدحسینی در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به ایمن سازی 
پیاده روهای بوستان گل محمدی اظهار کرد: با توجه به استفاده شهروندان از بوستان گل محمدی و 
درخواست های مردمی مبنی بر اصلاح پیاده روهای این بوستان که طی سال های متمادی پیاده روهای 
آن فرسوده شده است، عملیات مرمت پیاده روها و ساخت آلاچیق های آن در دستور کار این منطقه 
قرار گرفت. وی افزود: طرح نوسازی پیاده روهای بوستان گل محمدی از خرداد سال جاری با اعتباری 
بالغ بر ۶۲ میلیارد ریال آغاز شد. ابتدا مالون کار جویبارهای غرب این بوستان عملیاتی شد و عملیات 
آواربرداری راهروهای اصلی به مرور انجام و پس از زیرسازی عملیات سنگ فرش در دست اقدام قرار 
گرفت. محمدحسینی اضافه کرد: احداث ساختمان مدیریتی و دو آلاچیق ویژه خانواده از طرح هایی 

است که عملیات احداث آن در برنامه های توسعه این بوستان خواهد بود.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان:

عملیاتاجراییزیرگذرحصهدرسالجاریآغازمیشود

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: در سال جاری زیرگذر حصه به 
عنوان بزرگ ترین پروژه عمرانی اصفهان در مجاورت محله حصه برای 

کاهش مخاطرات تردد اهالی بین شمال و جنوب محله آغاز می شود.
به گزارش »ایمنــا«، محمد صیرفی نژاد در برنامــه میز خدمت منطقه 
۱۰ شهرداری اصفهان که شامگاه چهارشــنبه دوم آبان به همراه جمعی 
از مدیران، معاونان و مسئولان شــهرداری این منطقه به منظور بررسی 
مشــکلات شــهروندان منطقه ۱۰ در مســجد امام زمان )عج( محله 
باقوشخانه برگزار شــد، اظهار کرد: منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان یکی از 
مناطق وسیع و پرجمعیت کلان شــهر اصفهان است؛ این منطقه شامل 
بیش از ۱۷ محله از جمله محلاتی همچون حصه و دشتستان می شود 

که این مسئله وظیفه شهرداری را در ارائه خدمات سنگین تر می کند.
وی افزود: بودجه منطقه ۱۰ شــهرداری اصفهان در سال جاری حدود 
۱۰۰۰میلیارد تومان است که برای پروژه های متنوع در محلات مختلف، 

به ویژه محلات کمتر برخوردار صرف می شود.
مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: هر ساله ۲ تا ۳ محله به عنوان 
محلات هدف برای اجرای پروژه های محله محور شناســایی می شود؛ 
ســال جاری نیز محلات حصه، مصلی و گرکان به عنوان محلات هدف 

انتخاب شد و اقدامات متعددی در این راستا صورت گرفته است .
صیرفی نژاد بیان کرد: محله حصه مشــکلات زیــادی از جمله ترافیک 
و امنیت تردد داشت که با تلاش شــهرداری، بیش از ۱۰ هزار متر مربع 

زمین تملک و یک میدان شــهری در آن ایجاد شد، همچنین احداث 
پارک شهری و کاشت درختان نیز انجام صورت گرفته است و اقدامات 
زیرساختی و زیباسازی همچنان ادامه دارد. وی ادامه داد: سال جاری 
زیرگذر حصه به عنوان بزرگ ترین پــروژه عمرانی اصفهان در مجاورت 
محله حصه برای کاهش مخاطرات تردد اهالی بین شــمال و جنوب 
محله آغاز می شود. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با اشاره به اقدامات 
انجام شــده در محله گرکان عنوان کرد: در این محله پروژه های مهمی 
همچون خیابان سازی و احداث فضای سبز انجام شده است؛ احداث 
خیابانی به طول ۶۰۰ متر که اتوبان فرودگاه را به محله متصل می کند، در 
حال پایان است، همچنین پارکی با فضای سبز ۳۰۰۰ متر مربعی در حال 
احداث است که به ارتقای کیفیت زندگی شــهروندان این محله کمک 
می کند. صیرفی نژاد گفت: یکی از مهم ترین پروژه های سال جاری در 
محله مصلی احداث پارکینگ طبقاتی عمومی است که با ظرفیت ۲۰۰ 
خودرو در چهار طبقه ساخته خواهد شد؛ این پروژه اوایل سال آینده به 
بهره برداری خواهد رسید و به رفع مشکل ترافیک و ازدحام خیابان های 

منطقه کمک قابل توجهی خواهد کرد.
وی خاطرنشان کرد: اتصال خیابان مهر به فرســان از دیگر پروژه های 
مهم منطقه است که به دلیل ترافیک و ازدحام موجود در این محدوده 
اهمیت ویژه ای دارد؛ خیابان مهر یک خیابان بن بست است که مشکلات 
زیادی در عبور و مرور ایجاد کرده است، بنابراین برای رفع این مشکل، 

پروژه ای برای اتصال این خیابان به خیابان فرسان در حال انجام است؛ 
اجرای این طرح می تواند ترافیک محدوده پروین و عسگریه را کاهش 
دهد و عبور و مرور را روان تر کند. مدیر منطقه ۱۰ شــهرداری اصفهان با 
اشاره به سایر پروژه های این منطقه بیان کرد: علاوه بر پروژه های بزرگ، 
پروژه های کوچک تری نیز در حال اجرا است؛ از جمله آسفالت معابر و 
لکه گیری که با بودجه ۵۰ میلیارد تومان انجام شده است، همچنین در 
مجاورت مســجد امام زمان )عج( طرح ارتقای کیفی یک گذر در حال 
طراحی نهایی اســت. صیرفی نژاد با بیان اینکه شــهرداری به موازات 
پروژه های عمرانی تلاش می کند تــا در حوزه های فرهنگی و اجتماعی 
نیز فعالیت کند، گفت: رویدادهای فرهنگــی و مذهبی مختلفی نظیر 
کنگره بزرگداشت ۱۱۱۰ شهید محلات منطقه ۱۰ اصفهان، دهه کرامت و 
دهه ولایت با همکاری فعالان فرهنگی در منطقه برگزار شد، همچنین 
به منظور کاهش آســیب های اجتماعی، اقداماتی صورت گرفته است 
و به تفکیک هر محله مشــخص شــد که هر کدام از محلات درگیر چه 

آسیب های اجتماعی هستند.
وی با اشاره اینکه تمرکز ما روی توانمندسازی اقشار آسیب پذیر، به ویژه 
زنان سرپرســت خانوار و جوانان جویای کار است، تصریح کرد: در این 
خصوص اولویت ما محله حصه بود؛ ما نیازمند راهنمایی، پیشنهادات 
و انتقادات شــهروندان هســتیم تا بتوانیم با همیاری آن ها شــهری 
آبادتر بسازیم. مدیر منطقه ۱۰ شــهرداری اصفهان با اشاره به برگزاری 
»چهارشنبه های نورانی« گفت: هر چهارشنبه جلساتی میدانی در محلات 
مختلف منطقه برای شــنیدن مشکلات و پیشــنهادهای مردم و ارائه 
پاسخ به آن ها برگزار می شود. صیرفی نژاد افزود: در این جلسات مردم 
فرصت دارند مشکلات خود را مستقیم با ما در میان بگذارند، همچنین 
پیشنهادهای مردم نیز شنیده و بررسی می شود و مواردی که قابل اجرا 
باشد، در اولویت رسیدگی قرار می گیرد و سایر موارد به بودجه سال آینده 
موکول می شود. وی ادامه داد: در برنامه »چهارشنبه های نورانی« تلاش 
شده است در هر محله دسته کم یک مســجد به عنوان محل برگزاری 
انتخاب شود؛ پس از رســیدگی به تمام محلات، مجدد به همان محل 
بازمی گردیم و نتایج درخواســت های مردم را به آن ها اعلام می کنیم؛ 
هدف اصلی این برنامه افزایش رضایتمندی شهروندان و رفع مشکلات 

شهری همچون مسائل فرهنگی، خدمات شهری و عمران است.
مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان تأکید کرد: پیشنهادهایی که قابلیت 
اجرا داشته باشد، در کوتاه مدت انجام می شود و سایر مسائل که نیاز به 
بودجه بیشتر دارد، در برنامه های آینده شهرداری قرار می گیرد تا در سال 

یا ماه های آینده به آن ها رسیدگی شود.

با مسئولان
شنبه ۵  آبان ۱۴۰۳ / ۲۲ ربیع الثانی  ۱۴۴۶ / ۲۶ اکتبر  ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۰۹

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شــهر اصفهان گفت: اورهال و بازآماد دستگاه ها 
و رعایــت اســتانداردها در پهنه ابرســازه های تفریحی بســیار مهم بود کــه در این 
 خصوص با اســتانداردها فاصلــه ای نداریم و این شــرایط موجب ایمنــی و ارتقای 

رضایت گردشگران شده است. 
احمد شریعتی در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به گذشت ۳ سال از دوره ششم شورای 
اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: طی مدت های گذشته شرایطی فراهم شد تا به اتفاق 
دو نفر دیگر از اعضای شورای اسلامی شهر به عنوان ناظر در شرکت توسعه سیاحتی 
سپاهان حضور پیدا کنیم. وی افزود: مطابق با روند جلســات پیشین، هر روز در هر 
جلسه ای که تشکیل می شــد، شــاهد اجرای پروژه هایی بودیم که در مجموعه های 
گردشگری، فرهنگی و ورزشی در تمامی اماکن شرکت بودیم. مطابق با گزارشی که ارائه 
شد فعالیت هایی که در یک سال اخیر انجام شده بود نسبت به سال های گذشته به 
لحاظ تنوع، تعدد، میزان درآمدزایی و استقبال مردم از شرایط مناسب تری برخوردار بود.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شــهر اصفهان با بیان آنکه این باعث افتخار است 

که مردم با رغبت بیشتری به لحاظ جاذبه های بیشــتر تفریحی و گردشگری که این 
مجموعه طی یک سال ایجاد کرده اســت بتوانند در این اماکن حضور پیدا کرده و از 
آن بهره مند شوند، خاطرنشان کرد: به طور مثال مجموعه کوه نور صفه به عنوان پایگاه 
بسیار خوب تفریحی و گردشگری توسط این شرکت دنبال شد که در سال جاری مورد 
بهره برداری قرار گرفت و خیلی از خانواده ها و کسانی که به تازگی زندگی شان را شروع 

کرده اند بهترین محل تفریحی برای آنها است. 
شریعتی با بیان اینکه کارهای فرهنگی بسیار خوبی از سوی شرکت دنبال شده است، 
خاطرنشان کرد: گزارشی که از سوی حسابرس اعلام شد بی نظیر بود و می توان گفت 
که تنها شرکتی بود که گزارشی بدون نقص را اعلام کرد. عضو ناظر شورای اسلامی شهر 
اصفهان در شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری 
اصفهان اظهار کرد: از زحمات ارزنده ســعید ساکت، مدیر ســابق این شرکت تشکر 
می کنیم که با همدلی بین کارکنان و کادر فعالیتی خود، شــاهد اتفاقات بسیار خوبی 

بودیم و برای مدیرعامل جدید آرزوی موفقیت داریم.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر اصفهان مطرح کرد

رعایت استانداردها در پهنه ابرسازه های تفریحی اصفهان

مدیرعامل سازمان پارک ها وفضای سبز شهرداری اصفهان:

 تعرفه حق نظارت بر چاه های آب کلان شهرهای کشور 
بررسی شد

مدیرعامل ســازمان پارک ها و فضای سبز شــهرداری اصفهان گفت: حق نظارت بر چاه های آب و 
اختلاف موجود بین شــرکت آب  منطقه ای و شهرداری های شــهرهای مختلف در سی وپنجمین 

نشست کمیته تخصصی سیما، منظر و فضای سبز کلان شهرهای کشور مطرح و بررسی شد.
مجتبی حق شناس در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به مهمترین مباحث مطرح شده در سی وپنجمین 
نشست کمیته تخصصی ســیما، منظر و فضای سبز کلان شهرهای کشــور اظهار کرد: این نشست 
تاکنون به صورت منظم و متناوب در شهرهای مختلف کشور از جمله مشهد و تبریز برگزار شده است 
که طی برگزاری آن در شهر تبریز مصوب شد مهر سال جاری شــهر اصفهان میزبان کلان شهرهای 

دیگر باشد.
وی افزود: اصفهان در این مراسم میزبان مدیران عامل سازمان های پارک ها و فضای سبز کشور و 
رؤسای ادارات سیما و منظر شهری بود، همچنین از دفتر محیط زیست و معاونت خدمات شهری 

مجمع کلان شهرهای کشور در این نشست حضور پیدا کردند.
مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شــهرداری اصفهان تصریح کرد: در تمام شهرهای کشور 
مشکلات و چالش هایی به صورت مشترک وجود دارد که نیاز به راهکار دارد؛ در این نشست ها برای 
رفع این مشکلات تبادل نظر می شــود و در نهایت به ارائه راهکارهایی می رسیم که امیدواریم برای 

تمام شهرهای ایران نتیجه بخش باشد.
حق شناس با اشاره به قرائت مصوبات جلسات پیشین و بررسی عملکرد شهرها در سی وپنجمین 
نشست کمیته تخصصی سیما، منظر و فضای سبز کلان شــهرهای کشور گفت: از جمله مهم ترین 
موضوعاتی که در این جلسه مطرح و در مورد آن تصمیم گیری های خاص گرفته شد، معرفی اتحادیه 
معاونت محیط زیست و عضویت ســازمان ها در این اتحادیه بود تا از طریق این اتحادیه اتفاقات 
خوبی در کشور از جمله خریدهای متمرکز سازمان ها از طریق اتحادیه بدون نیاز به بحث های قانونی 

و بوروکراسی اداری رقم خورد.
وی ادامه داد: نبود چارت سازمانی منظم منابع انسانی در سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری 
و ادارات سیما و منظر شهری که سازمان های مربوطه را با چالش های بسیاری مواجه کرده است، 
از دیگر موارد مهمی بود که در نشست کلان شهرها مطرح شد و مورد بررسی قرار گرفت تا در کمیته 

ساختار مصوب و نهایی شود.
مدیر عامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با اشاره به موضوع ضابطان قضایی گفت: 
در بحث نظارت، بیشتر مواقع افرادی که در برخورد با متخلفان و کسانی که قصد آسیب رساندن به 
درختان یا فضای سبز را داشتند به دلیل نداشتن حکم قضایی قادر به دفاع از شهر نبودند، از این رو 
در این نشست مقرر شد شهرهایی که آموزش ندیدند از طریق مکاتبه با دادستان مورد آموزش های 
خاص قرار گیرند تا پس از تأیید توســط قوه قضائیه برای این افراد کارت ضابط قضایی صادر و از 

طریق این حکم موارد مطرح شده، برطرف شود.
حق شــناس با اشــاره به اینکه حق نظارت بر چاه های آب و اختلاف موجود بیــن آب منطقه ای و 
شهرداری های شهرهای مختلف در این خصوص از موارد مهم دیگری بود که در این نشست مطرح 
شد، افزود: مبلغ شرکت آب منطقه ای شــهرهای مختلف بابت حق نظارت و خدمات چاه های آب 
که باید توسط شهرداری ها پرداخت شود، بسیار ســنگین است که گزارش های مربوط به آن نیز در 

این جلسه ارائه شد.
وی با اشاره به برگزاری نشست تخصصی توسط شهرداری اصفهان با موضوع فناوری های نوین در 
تغذیه گیاهان جدید از جمله تزریق به تنه درختان از طریق اندوتراپی در نشست کلان شهرها گفت: 
این فناوری ها و روش های جدید که برای درختان پرچالش و رو به زوال اســت، توســط اساتید 
دانشگاه صنعتی اصفهان ارائه و به صورت عملیاتی برای کلان شهرها آموزش داده شد که امیدواریم 

نتیجه بخش باشد.

خبر روزاخبار

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری اصفهان:

امکان مشارکت شهروندان 
در نام گذاری معابر  و 

خیابان های شهر اصفهان 
فراهم شده است

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
اصفهان با اشاره به مشارکت مردم در مدیریت 
شهر از طریق ســامانه نام گذاری معابرگفت: 
هفته گذشته به طور ویژه چند خیابان در شهر 
اصفهان به نام شــهدای مقاومــت، از جمله 
شهید سیدحسن نصرا...و سردار نیلفروشان 
نام گذاری شد.  به گزارش »ایمنا«، سید علی 
معرک نژاد افزود: شهرداری اصفهان همواره به 
مشــارکت مردم در امور مختلف شهر اهمیت 
می دهد و آن را یکی از اصول حکمروایی شهری 
می داند؛ یکی از عرصه های مهم این مشارکت، 
نام گذاری معابر، کوچه ها، خیابان ها، چهارراه ها 
و میادین شهر است. شــهرداری سامانه ای با 
name. عنوان »سامانه نام گذاری« به نشانی

isfahan.ir دارد که شــهروندان می توانند با 
جست وجوی این ســامانه در اینترنت، به آن 
دسترســی پیدا کنند؛ این ســامانه فرصتی را 
برای آن ها فراهم می کند که نام پیشــنهادی 
برای معبر یا خیابان مدنظر خود را ارسال کنند؛ 
اگر پیشنهاد آن ها مربوط به نام شخصیت ها، 
مشــاهیر، بزرگان عرصه فرهنگ، هنر، علم و 
دانش یا شــهدای ایثار و مقاومت باشد، وارد 
فرایند بررسی می شود. شهروندان برای ثبت 
درخواســت، باید معبر مورد نظــر را انتخاب و 
نام پیشنهادی را در سامانه درج و ارسال کنند؛ 
پس از ارســال، کد پیگیری دریافت می کنند 
و می تواننــد روند بررســی پیشــنهاد خود را 
پیگیری کنند. وی با اشاره به اینکه در شهرداری 
اصفهان »شــورای نام گذاری« فعال اســت، 
افزود: نام های پیشــنهادی شهروندان در این 
شورا بررسی می شود. در صورت تصویب نام، 
پیشــنهاد به عنوان لایحه به شــورای اسلامی 
شهر ارائه می شــود و پس از تصویب در شورا 
و دریافــت مصوبه فرمانداری، نــام مورد نظر 
 روی تابلــوی معبر یــا خیابــان درج و تابلو 

نصب می شود.

رئیس کمیسیون عمران، معماری، شهرسازی و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به فرایند طراحی طرح جامع گفت: تعریض خیابان ها و کوچه ها بر اساس 
این طرح به نفع ساکنان هر منطقه و به سود کل شهر است.

رسول میرباقری در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: گاهی ممکن است طرح تفصیلی در دوره های مختلف تغییر کند، اما اگر شخصی پروانه ساخت داشته باشد، می تواند طبق آن 
پروانه عمل و در نهایت مجوز پایان ساخت وساز را دریافت کند، همچنین اگر تخلفی نسبت به پروانه انجام داده باشد، خود شخص مرتکب خطا شده است. وی افزود: مسئولان 
باید به محل مراجعه و وضعیت را از نزدیک بررسی کنند تا اگر شخص مطابق پرونده عمل کرده باشد و عقب نشینی لازم را رعایت کرده باشد، برای او مجوز پایان کار صادر شود.

 میرباقری با اشاره به فرایند طراحی طرح جامع تأکید کرد: مشاور طرح، نیازهای محلی را بررسی می کند و به عنوان مثال، اگر یک خیابان یا کوچه مسکونی وجود داشته باشد 
و مشاور تشخیص دهد که باید تعریض شود، این تغییر ابتدا به نفع ساکنان همان مناطق، سپس به سود کل شهر است. وی ادامه داد: طبق قوانین شهرداری، اگر بیش از 
۵۰ درصد زمین ملکی در مسیر تعریض قرار گیرد، مالک می تواند تقاضای جایگزینی کامل زمین کند، اما اگر کمتر از ۵۰ درصد از زمین در مسیر تعریض باشد، به طور معمول 

مالکان خود به این نتیجه می رسند که با دریافت پروانه و امتیازات مرتبط، نفع بیشتری خواهند برد.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر اصفهان:

تعریض شبکه معابر طبق طرح جامع به نفع شهر و شهروندان است

دیدار شهردار اصفهان 
با پیشکسوت 
دوچرخه سواری

علی قاسم زاده، شهردار اصفهان به 
دیدار اکبر همامقدم، پیشکســوت 

دوچرخه سواری رفت.
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دبیر انجمن تولیدکنندگان فــولاد ایران گفت: فولاد مبارکــه بزرگ ترین پلنت 
تولید آهن اسفنجی جهان است و با استفاده از قراضه در حال تولید محصولات 

فولادی است.
به گزارش »ایراسین«، رسول خلیفه سلطانی، دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد 
ایران در حاشیه سمپوزیوم فولاد 1403 اظهار کرد: فولاد مبارکه بزرگ ترین پلنت 
تولید آهن اسفنجی جهان است و با استفاده از قراضه در حال تولید محصولات 
فولادی است که همین شیوه تولید نشان می دهد فولاد مبارکه در حال بازیافت 

فولاد و به نوعی تولیدکننده فولاد سبز است.
وی ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۹0 درصد فولاد ایران از آهن اسفنجی و قراضه 
تولید می شود، این در حالی است که هیچ کشوری در جهان بیشتر از 75 درصد 

فولاد خود را از این طریق تولید نمی کند. 
دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران اظهار کرد: بنابراین، ایران دارای بالاترین 

نرخ تولید و اعتبار در فولاد نسل سوم جهان است و این موضوع باید در محافل 
بین المللی به خوبی تبیین شود.

اداره کل هواشناســی اصفهان درباره فعالیت ســامانه بارش زای جنوبی هشدار 
سطح زرد صادر کرد. 

به گزارش »مهر«، هشدار سطح زرد رنگ زمانی صادر می شود که رخداد پدیده ای 
جوی ممکن است در سفرها و انجام کارهای روزمره اختلالاتی ایجاد کند. هشدار 
زرد رنگ برای آگاهی مردم صادر می شــود تا بتوانند آمادگی لازم را برای مواجهه 
با پدیده ای جوی که از حالت معمول کمی شدت بیشــتری دارد، داشته باشند؛ 
همچنین از سوی دیگر مسئولان نیز در جریان این هشدارها قرار می گیرند تا اگر 

لازم باشد تمهیداتی بیندیشند.
برهمین اســاس اداره کل هواشناسی اصفهان صبح پنجشــنبه با صدور هشدار 
سطح زرد اعلام کرد که از روز شنبه تا یکشنبه )پنجم و ششم آبان( فعالیت سامانه 

بارش زای جنوبی مناطقی از استان را فرا می گیرد.
بنا بر اعلام اداره کل هواشناســی اصفهان، رگبار باران، رعد و برق، وزش باد شدید 
موقت و در ارتفاعات و مناطق سردسیر بارش برف و مه در نیمه جنوبی استان به 
ویژه سمیرم، دهاقان، شهرضا، ورزنه و هرند پیش بینی می شود و شدت بارش در 

مناطق مرزی با استان کهگیلویه و بویر احمد خواهد بود.
اداره کل هواشناسی اصفهان نسبت به احتمال اختلال در مسافرت های جاده ای، 
آبگرفتگی معابر، جاری شدن روان آب، وقوع صاعقه، لغزندگی به ویژه در جاده های 
کوهســتانی و گردنه ها به سبب بارش برف، ریزش ســنگ، احتمال رانش کوه، 

احتمال خسارت به سازه های موقت، محصولات کشاورزی و تجهیزات شهری و 
برون شهری از جمله سقوط بنر، تابلوهای تبلیغاتی و داربست ها هشدار داده و در 
ادامه به هموطنان توصیه کرده است که در مسافرت های جاده ای به ویژه در نواحی 
کوهستانی احتیاط کنند. اداره کل هواشناسی اصفهان همچنین بر لزوم خودداری 
افراد از اتراق و برپا کردن چادرهای مســافرتی در حاشیه و بســتر رودخانه ها و 
مسیل ها، احتیاط در فعالیت کوه نوردی، خودداری از چرای دام و تردد عشایر در 
حاشیه رودخانه ها و نواحی مرتفع، لایروبی دهانه پل ها، کانال ها و آب روها و تسریع 

در برداشت محصولات کشاورزی تأکید کرده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: فعالان 
گردشگری اصفهان برای شرکت در نمایشگاه گردشــگری فیتور اسپانیا مورد 

پشتیبانی قرار می گیرند.
به گزارش »ایرنا«، امیر کرم زاده در نخســتین میز گردشگری اصفهان و اروپا با 
حضور برخط رایزن اول سفارت ایران در اسپانیا در هتل چهارباغ اصفهان افزود: 
اصفهان تمایل دارد با اسپانیا به عنوان یکی از کشورهای پیشرو گردشگری بیش 
از گذشته ارتباط داشته باشد، از این رو مصمم هستیم در نمایشگاه فیتور به عنوان 

یکی از بزرگ ترین رویدادهای گردشگری جهانی حضور داشته باشیم.
وی اضافه کــرد: اداره کل میراث فرهنگی در این راســتا از فعالان گردشــگری 
حمایت کرده و در پی جلب کمک سایر نهادهای مرتبط استان برای شرکت در 

این نمایشگاه است.
کرم زاده گفت: همچنین در نمایشگاه آتی گردشگری و صنایع دستی اصفهان از 

نمایندگان فعال گردشگری اسپانیا دعوت خواهیم کرد.
کرم زاده تأکید کرد: با پیروی از شعار وفاق ملی دولت چهاردهم، به دنبال جلب 

همکاری تمامی ذینفعان گردشگری در کشور و استان هستیم.
به گزارش »ایرنا«، نمایشگاه فیتور اســپانیا یکی از بزرگ ترین نمایشگاه های 
صنعت گردشگری در بازار اسپانیا و اروپا، آمریکای لاتین، آفریقا و آسیا شناخته 
می شود که به عقیده کارشناسان گردشگری، فضای تجاری مناسبی برای حضور، 
گردهمایی و ملاقات هــای متعدد و مفید در اختیار دفاتر خدمات مســافرتی، 
گردانندگان تورها، هتل ها، مشاورین و کارشناسان توسعه صنعت گردشگری و 

سایر متخصصین این حوزه قرار می دهد.
نمایشــگاه فیتور 2025 از ســوم تا هفتم بهمن 1403 با حضــور فعالان حوزه 
گردشــگری، دفاتر خدمات مســافرتی، شــرکت های هواپیمایی، هتل ها و 
 صنایع وابســته از کشــورهای مختلف در محل دائمی برپایی نمایشگاه های

 FIERA DE MADRID در پایتخت کشور اسپانیا برگزار می شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان:

پشتیبان حضور فعالان گردشگری اصفهان در رویداد جهانی »فیتور« اسپانیا هستیم
فولادمبارکه از طریق بازیافت قراضه در حال تولید فولاد سبز است

احتمال وقوع صاعقه، جاری شدن روان آب و رانش کوه؛

هواشناسی اصفهان درباره سامانه بارش زای جنوبی هشدار صادر کرد
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نادر بذرافشان، رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران می گوید: قیمت طلا و سکه 
تحت تأثیر بازار جهانی قرار دارد و تحلیل های منتشر در سطح دنیا از تداوم روند 
صعودی انس طلا تا پایان ســال میلادی حکایت می کنــد. ولی مردم توجه 

زیادی به التهابات قیمتی ندارند و خوشبختانه بازار از هیجانات به دور است.
به گزارش »ایراسین«، قیمت طلا و ســکه در دومین روز آبان ماه با افزایش 
قیمت طلا جهانی همراه شد و در روند صعودی شارپی قرار گرفت. چهارشنبه 
گذشــته تغییر کانال دلار در بازار غیررســمی و گذر آن از میانــه کانال 60 هزار 
تومان آتش بازار طلا داخلی را تند کرد تا سکه به نیمه کانال 55 میلیون تومان 
برســد و برای فتح کانال 56 میلیون تومانی خیز بــردارد. طلای 18 عیار نیز تا 
 میانه کانال چهار میلیون تومان پیشــروی کرد و هر مثقال طلا به یک قدمی

 20 میلیون تومان رسید. 
نادر بذرافشــان، رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران افزایش قیمت طلا و سکه 
در بازار داخلی را ناشی از سه عامل دانست و به خبرنگار »ایراسین« می گوید: 
دلیل اصلی افزایش قیمت طلا و سکه به روند صعودی انس طلا باز می گردد 
چرا که بهای طلا جهانی در طول یک ماه گذشته حدود 220 تا 240 دلار بالا رفت. 
علاوه بر این نوســانات نرخ ارز در بازار آزاد در کنار اخبار سیاسی، اقتصادی و 

تنش های منطقه به روند صعودی بازار داخلی قوت می بخشد.
بذرافشان ادامه می دهد: روند افزایشی قیمت طلا و سکه نسبت به انس طلا 
از حدود یک هفته گذشته بسیار شدت یافته است که علت اصلی این موضوع 

صعودی شدن نرخ ارز در بازار آزاد محسوب می شود.
رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران عقیده دارد بالا رفتن قیمت ها منجر به تغییر 

تقاضا نشده و بازار خالی از التهاب است. این مقام صنفی در این خصوص بیان 
می دارد: اکنون شاهد تشدید تقاضا در بازار نیســتیم، فقط قیمت طلا و سکه 
افزایش یافته است و خوشــبختانه بازار التهاب و هیجانی ندارد. در واقع بازار 
طلا و ســکه روال عادی خود را طی می کند و مردم توجــه زیادی به التهابات 

قیمتی ندارند.
در پایان رئیس اتحادیــه طلا و جواهر نبض بازار طلا داخلی را در دســت بازار 
جهانی دانست و در این رابطه تأکید می کند: شرایط بازار طلا داخلی تحت تأثیر 
بازار جهانی قرار دارد که تحلیل های منتشر در سطح دنیا از تداوم روند صعودی 

انس طلا تا پایان سال میلادی حکایت می کند.

در حال حاضر ۹6 شهر و 65 روستا موفق به کســب گواهی نامه برنامه ایمنی 

آب شده اند.  مدیرکل دفتر نظارت بر کیفیت و بهداشت آب و فاضلاب استان 
در کاشــان گفت: در موضوع بهداشت آب ســالانه به طور میانگین 20 میلیون 
آزمایش کلرسنجی در شهر ها و روستا ها انجام می شود که از این تعداد 17.5 

میلیون کلرسنجی در روستا ها و 2.5 میلیون در بخش شهری است. 
احمد منتظری با اشاره به فعالیت 2 هزار و 774 نفر در مجموعه آزمایشگاه های 
آب و فاضلاب به عنــوان نمونه بردار و آزمایشــگر، از انجــام 550 هزار آزمون 
میکروبی شامل 3۹0 هزار آزمون در بخش روستایی و 160 هزار آزمون در بخش 
شهری خبر داد و افزود: سالانه به طور میانگین 20 میلیون آزمون کدورت سنجی 
در سطح شــهر ها و روســتا ها انجام می شــود که از این تعداد 17.5 میلیون 

کدورت سنجی در بخش روستایی و 2.5 میلیون در بخش شهری است.

مدیرکل دفتر نظارت بر کیفیت و بهداشت آب و فاضلاب استان در کاشان خبرداد

موفقیت ۹۶ شهر و ۶۵ روستا در کسب گواهی نامه برنامه ایمنی آب

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( اســتان اصفهان گفــت: کمیته امداد از 
طرح های اشتغال زایی زنان سرپرســت خانوار اصفهان تا سقف 150 میلیون 
تومان حمایت می کند. کریم زارع در گفت وگو با »مهر« اظهار کرد: حمایت از 

طرح های زنان سرپرست خانوار باعث می شود تا این بانوان در سایه اشتغال 
مناسب، به درآمدزایی کافی دست پیدا کنند. وی با اشاره به راه اندازی و ایجاد 
طرح های اشتغال زنان سرپرست خانوار در ســال جاری تاکنون، ادامه داد: 
در این مدت 2366 طرح اشــتغال توســط زنان تحت حمایت، راه اندازی و 
 ایجاد شده که نشان از عزم جدی و پشتکار بالا این گروه از جامعه هدف کمیته 

امداد است.
مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با بیان اینکه در بین مددجویان کمیته امداد 
بانوانی هستند که با کمک های اندک، گام های مؤثر برای خودکفایی خانواده 
خود برداشــته اند، افزود: برای راه انــدازی، ایجاد و پایدارســازی طرح های 
اشــتغالزایی مددجویان به ویژه زنان سرپرست خانوار، با پرداخت تسهیلات 
تا 150 میلیون تومان از آنها حمایت می کنیــم. وی آموزش و مهارت آموزی را 
اساس ایجاد اشتغال پایدار مطرح کرد و گفت: افراد دارای مهارت در اولویت 
دریافت تسهیلات هستند از همین رو باید مهارت آموزی مورد توجه مددجویان 
قرار گیرد و در این میان کسب مهارت های متناسب با نیاز بازار کار یک اولویت 

جدی برای افراد جویای کار تحت حمایت این نهاد است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان خبر داد؛

حمایت ۱۵۰ میلیونی کمیته امداد اصفهان از طرح های اشتغال زایی زنان

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران: مردم توجه زیادی به التهابات قیمتی ندارند

رخت صعود بر تن طلا
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